

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - tubos e conexões

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	100,000	UN.	ADESIVO PVC BISNAGA75 GR - ADESIVO 75 GR (UN -		7,2700	727,00
3	100,000	UN.	ADESIVO PVC BISNAGA75 GR - ADESIVO 75 GR (UN			
16	50,000	UN.	ADESIVO PVC C/ PINCEL 175 GR - ADESIVO PLÁSTICO C/ -		22,0000	2.200,00
17	50,000	UN.	ADESIVO PVC C/ PINCEL 175 GR - ADESIVO PLÁSTICO C/			
22	100,000	UN.	BOIA CAIXA ÁGUA 1/2 - BOIA CAIXA ÁGUA 1/2		8,9500	447,50
23	100,000	UN.	BOIA CAIXA ÁGUA 3/4 - BOIA CAIXA ÁGUA 3/4		9,4300	471,50
33	50,000	UN.	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 60X50 - BUCHA REDUÇÃO		6,9500	695,00
36	50,000	UN.	SOLDÁVEL 60X50			
37	50,000	UN.	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 75X60 - BUCHA REDUÇÃO		22,9500	2.295,00
38	50,000	UN.	SOLDÁVEL 75X60			
39	50,000	UN.	CAIXA SIFONADA 100 MM - CAIXA SIFONADA 100 MM		14,4000	720,00
40	50,000	UN.	CAP ESGOTO 150 MM - CAP ESGOTO 150 MM		10,2000	510,00
41	50,000	UN.	CAP ROSCÁVEL 3/4 - CAP ROSCÁVEL 3/4		20,8500	1.042,50
42	10,000	UN.	CAP SOLDÁVEL 20 MM - CAP SOLDÁVEL 20 MM		2,7400	137,00
43	10,000	UN.	CAP SOLDÁVEL 25 MM - CAP SOLDÁVEL 25 MM		1,8900	94,50
44	50,000	UN.	CAP SOLDÁVEL 32 MM - CAP SOLDÁVEL 32 MM		2,7400	137,00
45	10,000	UN.	CASTELO PARA REGISTRO 20 - CASTELO PARA REGISTRO		23,0600	230,60
46	10,000	UN.	20			
47	10,000	UN.	CASTELO PARA REGISTRO 25 - CASTELO PARA REGISTRO		26,2200	262,20
48	10,000	UN.	25			
104	350,000	UN.	JOELHO 45 ÁGUA 20 MM - JOELHO 45 ÁGUA 20 MM		1,9000	665,00
105	300,000	UN.	JOELHO 45 ESGOTO 100 MM - JOELHO 45 ESGOTO 100 MM		8,3700	2.511,00
106	350,000	UN.	JOELHO 90 ÁGUA 20 MM - JOELHO 90 ÁGUA 20 MM		0,9800	343,00
107	350,000	UN.	JOELHO 90 ÁGUA 25 MM - JOELHO 90 ÁGUA 25 MM		1,0000	350,00
108	350,000	UN.	JOELHO ESGOTO 40 MM 45 GRAUS - JOELHO ESGOTO 40		2,5500	892,50
109	350,000	UN.	MM 45 GRAUS			
110	350,000	UN.	JOELHO ESGOTO 40 MM 90 GRAUS - JOELHO ESGOTO 40		1,4300	500,50
111	350,000	UN.	MM 90 GRAUS			
112	350,000	UN.	JOELHO ESGOTO 50 MM 45 GRAUS - JOELHO ESGOTO 50		4,1600	1.456,00
113	350,000	UN.	MM 45 GRAUS			
114	350,000	UN.	JOELHO ESGOTO 50 MM 90 GRAUS - JOELHO ESGOTO 50		2,6400	924,00
115	350,000	UN.	MM 90 GRAUS			
116	350,000	UN.	JOELHO ESGOTO 75 MM 45 GRAUS - JOELHO ESGOTO 75		8,3700	2.929,50
117	350,000	UN.	MM 45 GRAUS			
118	350,000	UN.	JOELHO ESGOTO 75 MM 90 GRAUS - JOELHO ESGOTO 75		5,2200	1.827,00
119	350,000	UN.	MM 90 GRAUS			
120	350,000	UN.	JOELHO MISTO 20X1/2 BL - JOELHO MISTO 20X1/2 BL		4,6400	1.624,00
121	350,000	UN.	JOELHO MISTO 25X1/2 BL - JOELHO MISTO 25X1/2 BL		5,2200	1.827,00
122	100,000	UN.	LUVA CORRER ESGOTO 100 MM - LUVA CORRER ESGOTO		19,4800	1.948,00
123	100,000	UN.	100 MM			
124	100,000	UN.	LUVA CORRER ESGOTO 50 MM - LUVA CORRER ESGOTO		11,0700	1.107,00
125	100,000	UN.	50 MM			
126	100,000	UN.	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 25 MM - LUVA DE CORRER		12,1100	1.211,00
127	100,000	UN.	SOLDÁVEL 25 MM			
128	300,000	UN.	LUVA ESGOTO 40 MM - LUVA ESGOTO 40 MM		1,6900	507,00
129	300,000	UN.	LUVA ESGOTO 50 MM - LUVA ESGOTO 50 MM		3,3700	1.011,00
130	250,000	UN.	LUVA ESGOTO 75 MM - LUVA ESGOTO 75 MM		6,8500	1.712,50
131	200,000	UN.	LUVA MISTA 20X1/2 - LUVA MISTA 20X1/2		1,8400	368,00
132	200,000	UNI.	LUVA MISTA 25X1/2 - LUVA MISTA 25X1/2		2,4300	486,00
133	200,000	UN.	LUVA MISTA 25X3/4 - LUVA MISTA 25X3/4		2,3900	478,00
134	200,000	UN.	LUVA MISTA 50X1 1/2 - LUVA MISTA 50X1 1/2		22,2100	4.442,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

139	200,000	UN.	LUVA REDUÇÃO ESGOTO 100X75 MM - LUVA REDUÇÃO ESGOTO 100X75 MM	8,2800	1.656,00
140	200,000	UN.	LUVA ROSCÁVEL 1/2 - LUVA ROSCÁVEL 1/2	1,7000	340,00
141	50,000	UN.	LUVA ROSCÁVEL 2 - LUVA ROSCÁVEL 2	19,9000	995,00
142	200,000	UN.	LUVA ROSCÁVEL 3/4 - LUVA ROSCÁVEL 3/4	2,7400	548,00
143	200,000	UN.	LUVA SOLDAVEL 32X25 MM - LUVA SOLDAVEL 32X25 MM	4,7400	948,00
144	200,000	UN.	LUVA SOLDALVEL 50 MM - LUVA SOLDALVEL 50 MM	4,8400	968,00
156	100,000	UN.	PLUG ROSCÁVEL 1/2 - PLUG ROSCÁVEL 1/2	1,1000	110,00
157	100,000	UN.	PLUG ROSCÁVEL 3/4 - PLUG ROSCÁVEL 3/4	1,7000	170,00
167	100,000	UN.	REGISTRO ESFERA 20 MM SOLDÁVEL - REGISTRO ESFERA 20 MM SOLDÁVEL	10,6000	1.060,00
168	100,000	UN.	REGISTRO ESFERA 25 MM SOLDÁVEL - REGISTRO ESFERA 25 MM SOLDÁVEL	12,6000	1.260,00
181	20,000	UN.	TAMPA DE RALO 100 MM - TAMPA DE RALO 100 MM	8,4000	168,00
185	100,000	UN.	TE ESGOTO 100 MM - TE ESGOTO 100 MM	11,4800	1.148,00
186	100,000	UN.	TE ESGOTO 40 MM - TE ESGOTO 40 MM	3,0000	300,00
187	100,000	UN.	TE ESGOTO 50 MM - TE ESGOTO 50 MM	7,2700	727,00
188	100,000	UN.	TE ESGOTO 75X50 - TE ESGOTO 75X50	13,1600	1.316,00
189	100,000	UN.	TE ESGOTO REDUÇÃO 100X75 MM - TE ESGOTO REDUÇÃO 100X75 MM	15,6900	1.569,00
190	250,000	UN.	TE SOLDAVEL 20 MM - TE SOLDAVEL 20 MM	1,3400	335,00
191	250,000	UN.	TE SOLDAVEL 32 MM - TE SOLDAVEL 32 MM	4,7400	1.185,00
192	50,000	UN.	TE SOLDÁVEL 75 MM - TE SOLDÁVEL 75 MM	63,7800	3.189,00
208	150,000	MTS	TUBO ESGOTO 40 MM - TUBO ESGOTO 40 MM	4,7500	712,50
209	150,000	MTS	TUBO ESGOTO 50 MM - TUBO ESGOTO 50 MM	7,2700	1.090,50
210	100,000	UN.	UNIAO SOLDAVEL 25 MM - UNIAO SOLDAVEL 25 MM	1,2500	125,00
218	50,000	UNI	ADAPTADOR COM FLANGE 32 mm. - ADAPTADOR COM FLANGE 32 mm.	13,1600	658,00
219	100,000	UN.	ADAPTADOR MANGA 1/2 - ADAPTADOR MANGA 1/2	1,6900	169,00
220	200,000	UN.	ADAPTADOR MISTO 20X1/2 - ADAPTADOR MISTO 20X1/2	0,9800	196,00
221	200,000	UN.	ADAPTADOR MISTO 25X3/4 - ADAPTADOR MISTO 25X3/4	1,0000	200,00
222	50,000	UN.	ADAPTADOR MISTO 60X2 - ADAPTADOR MISTO 60X2	15,2100	760,50
248	250,000	UN.	BUCHA REDUÇÃO 3/4X1/2 - BUCHA REDUÇÃO 3/4X1/2	1,1600	290,00
253	50,000	UN.	CAP ESGOTO 100 MM - CAP ESGOTO 100 MM	7,2700	363,50
301	350,000	UN.	JOELHO ESGOTO 100 MM 90 GRAUS - JOELHO ESGOTO 100 MM 90 GRAUS	6,7400	2.359,00
302	350,000	UN.	JOELHO SOLDAVEL 25 MM 90 GRAUS - JOELHO SOLDAVEL 25 MM 90 GRAUS	1,0000	350,00
311	200,000	UN.	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 60 MM - LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 60 MM	38,6400	7.728,00
312	300,000	UN.	LUVA ESGOTO 100 MM - LUVA ESGOTO 100 MM	6,8500	2.055,00
313	500,000	MT	MANGA PRETA 1 - MANGA PRETA 1	3,7900	1.895,00
314	300,000	M	MANGA PRETA 2 - MANGA PRETA 2	12,4300	3.729,00
315	500,000	MT	MANGUEIRA NIVEL 1/2 - MANGUEIRA NIVEL 1/2	3,1100	1.555,00
316	100,000	UN.	MANGUEIRA PRETA 1/2X1.5 25 MTS - MANGUEIRA PRETA 1/2X1.5 25 MTS	32,5300	3.253,00
344	150,000	UN.	REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 20 MM - REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 20 MM	26,9500	4.042,50
345	150,000	UN.	REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 25 MM - REGISTRO DE PRESSÃO SOLDÁVEL 25 MM	31,0600	4.659,00
356	40,000	UN.	TE ESGOTO 150 MM - TE ESGOTO 150 MM	42,0000	1.680,00
357	100,000	UN.	TE INTERNO MANGUEIRA 1/2 - TE INTERNO MANGUEIRA 1/2	4,6000	460,00
358	150,000	UN.	TE INTERNO P MANGA 3/4 - TE INTERNO P MANGA 3/4	4,9500	742,50
378	150,000	MTS	TUBO ESGOTO 100 MM - TUBO ESGOTO 100 MM	10,4300	1.564,50
379	150,000	MTS	TUBO ESGOTO 75 MM - TUBO ESGOTO 75 MM	10,3200	1.548,00
380	250,000	MTS	TUBO SOLDÁVEL 25 MM - TUBO SOLDÁVEL 25 MM	3,1100	777,50
381	200,000	MTS	TUBO SOLDAVEL 50 MM - TUBO SOLDAVEL 50 MM	12,5300	2.506,00
382	250,000	MT	UNIAO MANGA 1/2 - UNIAO MANGA 1/2	1,3700	342,50

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

383	250,000	UN.	UNIAO SOLDÁVEL 20 MM - UNIAO SOLDÁVEL 20 MM	8,1400	2.035,00
416	150,000	UND	REGISTRO ESFERA 32 mm SOLDÁVEL - REGISTRO ESFERA 32 mm SOLDÁVEL	19,2000	2.880,00
417	300,000	UND	TE SOLDÁVEL 25 MM - TE SOLDÁVEL 25 MM	1,7900	537,00
418	200,000	UND	TE ESGOTO 75 MM - TE ESGOTO 75 MM	10,4300	2.086,00
419	200,000	UND	TE SOLDÁVEL 40 MM - TE SOLDÁVEL 40 MM	7,2700	1.454,00
420	100,000	UND	TE SOLDÁVEL 50 MM - TE SOLDÁVEL 50 MM	8,9500	895,00
421	400,000	MTS	TUBO SOLDÁVEL 20 MM - TUBO SOLDÁVEL 20 MM	2,9500	1.180,00
422	250,000	MTS	TUBO SOLDÁVEL 40 MM - TUBO SOLDÁVEL 40 MM	9,3700	2.342,50
423	200,000	UND	ADAPTADOR MISTO 32X1 - ADAPTADOR MISTO 32X1	2,5400	508,00
424	200,000	UND	ADAPTADOR MISTO 40X1.1/4 - ADAPTADOR MISTO 40X1.1/4	5,2800	1.056,00
425	150,000	UND	ADAPTADOR MISTO 50X1.1/2 - ADAPTADOR MISTO 50X1.1/2	5,3400	801,00
428	150,000	UND	JOELHO ESGOTO 150 MM 90 GRAUS - JOELHO ESGOTO 150 MM 90 GRAUS	38,4300	5.764,50
429	25,000	UND	JOELHO ESGOTO 200 MM 90 GRAUS - JOELHO ESGOTO 200 MM 90 GRAUS	94,8800	2.372,00
430	300,000	MTS	MANGUEIRA PRETA 1.1/2 - MANGUEIRA PRETA 1.1/2	7,1600	2.148,00
431	350,000	UND	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM 90 GRAUS - JOELHO SOLDÁVEL 40 MM 90 GRAUS	6,1100	2.138,50
432	350,000	UND	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM 90 GRAUS - JOELHO SOLDÁVEL 50 MM 90 GRAUS	6,2200	2.177,00
436	150,000	MTS	TUBO ESGOTO 150 MM - TUBO ESGOTO 150 MM	34,2200	5.133,00
437	150,000	MTS	TUBO ESGOTO 200 MM - TUBO ESGOTO 200 MM	63,0600	9.459,00
438	150,000	UN.	TUBO SOLDÁVEL 60 MM - TUBO SOLDÁVEL 60 MM	19,4800	2.922,00
439	150,000	MTS	TUBO SOLDÁVEL 75 MM - TUBO SOLDÁVEL 75 MM	76,3000	11.445,00
440	70,000	KG	PREGO 17 x 27 - PREGO 17 x 27	15,5800	1.090,60
461	300,000	UN	LUVA SOLDÁVEL 25 MM - LUVA SOLDÁVEL 25 MM	1,2500	375,00
465	75,000	UND	TUBO DE DESCARGA COM CURVA. - TUBO DE DESCARGA COM CURVA.	22,2000	1.665,00
471	400,000	UND	REDUÇÃO PVC 32MMX25MM - REDUÇÃO PVC 32MMX25MM	4,7400	1.896,00
472	400,000	UND	REDUÇÃO PVC 25MMX20MM - REDUÇÃO PVC 25MMX20MM	2,7000	1.080,00
482	200,000	MTS	TUBO SOLDÁVEL 32 MM. - TUBO SOLDÁVEL 32 MM.	6,8500	1.370,00
483	600,000	MTS	MANGUEIRA PRETA 3/4 X 1,5 - MANGUEIRA PRETA 3/4 X 1,5	1,9900	1.194,00
487	100,000	UND	ADAPTADOR CX SOLD 20X1/2" - ADAPTADOR CX SOLD 20X1/2"	10,0000	1.000,00
488	70,000	UND	ADAPTADOR CX SOLD 25X3/4" - ADAPTADOR CX SOLD 25X3/4"	11,4800	803,60
489	60,000	UND	ADAPTADOR CX SOLD 40X1.1/4" - ADAPTADOR CX SOLD 40X1.1/4"	17,3700	1.042,20
490	60,000	UN.	ADAPTADOR CX SOLD 60X2 - ADAPTADOR CX SOLD 60X2	30,0000	1.800,00
491	20,000	UND	ADAPTADOR MISTO 50X1.1/4" - ADAPTADOR MISTO 50X1.1/4"	5,6900	113,80
514	5,000	UND	BOIA PRESSÃO SUPER BALÃO PLÁSTICO 1" 2500 - BOIA PRESSÃO SUPER BALÃO PLÁSTICO 1" 2500	65,7900	328,95
515	5,000	UND	BOIA PRESSÃO SUPER BALÃO PLÁSTICO 1.1/2" 2500 - BOIA PRESSÃO SUPER BALÃO PLÁSTICO 1.1/2" 2500	101,5800	507,90
516	10,000	UND	BOIA PRESSÃO SUPER BALÃO PLÁSTICO 2" 2500 - BOIA PRESSÃO SUPER BALÃO PLÁSTICO 2" 2500	115,2700	1.152,70
517	10,000	UND	BOIA VAZÃO TOTAL BOLA PLÁSTICA 1" 3233 - BOIA VAZÃO TOTAL BOLA PLÁSTICA 1" 3233	130,0000	1.300,00
518	20,000	UND	BOIA VAZÃO TOTAL BOLA PLÁSTICA 1/2" 3233 - BOIA VAZÃO TOTAL BOLA PLÁSTICA 1/2" 3233	34,2200	684,40
519	20,000	UND	BOIA VAZÃO TOTAL BOLA PLÁSTICA 3/4" 3233 - BOIA VAZÃO TOTAL BOLA PLÁSTICA 3/4" 3233	34,2200	684,40
521	20,000	UND	BUCHA REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/4X1" - BUCHA REDUÇÃO ROSCÁVEL 1.1/4X1"	6,3000	126,00
522	20,000	UND	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X32 MM - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X32 MM	3,2300	64,60
523	10,000	UND	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X40 MM - BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X40 MM	4,7800	47,80
558	10,000	UND	CAP ESGOTO 40MM - CAP ESGOTO 40MM	3,3600	33,60
559	10,000	UND	CAP ROSCAVEL 1" - CAP ROSCAVEL 1"	4,1100	41,10
650	50,000	UND	JOELHO ESGOTO 100 MM 45 GRAUS - JOELHO ESGOTO	8,3700	418,50

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

651	10,000	UND	100 MM 45 GRAUS JOELHO ESGOTO 150 MM 45 GRAUS - JOELHO ESGOTO 150 MM 45 GRAUS		40,5300	405,30
670	60,000	UND	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50 MM - LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 50 MM		30,0000	1.800,00
671	120,000	UND	LUVA REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM - LUVA REDUCAO SOLDAVEL 25X20MM		2,6800	321,60
672	30,000	UND	LUVA REDUCAO SOLDAVEL 50X25 MM - LUVA REDUCAO SOLDAVEL 50X25 MM		7,7300	231,90
673	65,000	UN	LUVA SOLDAVEL 20 MM - LUVA SOLDAVEL 20 MM		0,9800	63,70
674	5,000	UND	LUVA SOLDAVEL 40 MM - LUVA SOLDAVEL 40 MM		4,6500	23,25
675	10,000	UN.	LUVA SOLDÁVEL 60 MM - LUVA SOLDÁVEL 60 MM		10,0000	100,00
695	15,000	UND	RALO MEDIO PLASTICO CROMADO - RALO MEDIO PLASTICO CROMADO		25,7900	386,85
700	12,000	UND	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40 MM - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40 MM		31,4700	377,64
720	25,000	UND	TE ESGOTO REDUCAO 150X100 MM - TE ESGOTO REDUCAO 150X100 MM		26,0000	650,00
721	30,000	UND	TE ESGOTO REDUCAO 75X50 MM - TE ESGOTO REDUCAO 75X50 MM		13,1600	394,80
722	15,000	UND	TE INTERNO TRIPLO MANGA 1/2" - TE INTERNO TRIPLO MANGA 1/2"		3,0000	45,00
723	3,000	UND	TE INTERNO TRIPLO MANGA 3/4" - TE INTERNO TRIPLO MANGA 3/4"		3,6900	11,07
724	65,000	UND	TE MISTO 20X1/2" - TE MISTO 20X1/2"		3,4500	224,25
725	60,000	UND	TE MISTO 25X1/2" - TE MISTO 25X1/2"		4,2600	255,60
746	35,000	UN.	TUBO DESCARGA EXTERNO - TUBO DESCARGA EXTERNO		18,0000	630,00
748	20,000	UND	UNIAO SOLDAVEL 32 MM - UNIAO SOLDAVEL 32 MM		16,7200	334,40
768	5,000	MT	MANGUEIRA NIVEL 1/2X1.5MM - MANGUEIRA NIVEL 1/2X1.5MM		3,1100	15,55

Total Lote 187.317,86

Nº Lote: 2 - ferro/trelica/malha/arames/telas e pregos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	60,000	UNU	BARRA DE FERRO CA 50 3/8 10 MM - BARRA DE FERRO CA 50 3/8 10 MM		63,0500	3.783,00
13	60,000	UN.	BARRA DE FERRO CA 50 5/16 8 MM - BARRA DE FERRO CA 50 5/16 8 MM		42,0000	2.520,00
14	60,000	UN	BARRA DE FERRO CA 60 6.3 MM - BARRA DE FERRO CA 60 6.3 MM		27,2600	1.635,60
163	70,000	KG	PREGO 18X30 - PREGO 18X30		14,6900	1.028,30
164	70,000	KG	PREGO 19x39 - PREGO 19x39		14,6900	1.028,30
193	20,000	UN.	TELA ARAME ROLO DE 15 X 1.20 MTS MALHA - TELA ARAME ROLO DE 15 X 1.20 MTS MALHA		283,7000	5.674,00
194	20,000	ROL	TELA DE ARAME ROLO DE 25 MTS X 1.20 - TELA DE ARAME ROLO DE 25 MTS X 1.20		478,4500	9.569,00
229	10,000	ROL	ARAME FARPADO 500 MTS - ARAME FARPADO 500 MTS		452,1100	4.521,10
230	200,000	UN.	ARAME GALVANIZADO 1 KG BWK 14 - ARAME GALVANIZADO 1 KG BWK 14		23,6900	4.738,00
231	200,000	UND	ARAME GALVANIZADO 1 KG N° 12 - ARAME GALVANIZADO 1 KG N° 12		22,0000	4.400,00
232	5,000	UN.	ARAME OVALADO ROLO 500 METROS - ARAME OVALADO ROLO 500 METROS		530,0000	2.650,00
237	100,000	UN.	BARRA DE FERRO CA 60 5 MM - BARRA DE FERRO CA 60 5 MM		19,9000	1.990,00
299	500,000	UN.	GRAMPO P/ CERCA 1X9 GALVANIZADO - GRAMPO P/ CERCA 1X9 GALVANIZADO		20,5300	10.265,00
337	70,000	KG	PREGO 13X15 - PREGO 13X15		19,4800	1.363,60
338	70,000	KG	PREGO 16x24 - PREGO 16x24		16,5800	1.160,60
374	50,000	UN.	TRELIÇA TB 12 L 12 MT 6.3 MM - TRELIÇA TB 12 L 12 MT 6.3 MM		112,6300	5.631,50
435	50,000	UND	TRELIÇA TB 8 L - TRELIÇA TB 8 L		88,3000	4.415,00
450	70,000	UND	PREGO AÇO 17X21. - PREGO AÇO 17X21.		15,6900	1.098,30
451	50,000	UND	PREGO AÇO 17X27. - PREGO AÇO 17X27.		15,6900	784,50

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo:

140/2023

Data do Processo:

06/11/2023

476	70,000	UND	PREGO AÇO 12X12. - PREGO AÇO 12X12.		5,2000	364,00
477	70,000	UND	PREGO AÇO 15X15. - PREGO AÇO 15X15.		10,5000	735,00
478	50,000	KG	PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X36 - PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X36		35,2600	1.763,00
481	10,000	MTS	TELA SOLDADA ALAMBRADO 5X10 CM 1.2. - TELA SOLDADA ALAMBRADO 5X10 CM 1.2.		25,0000	250,00
502	30,000	UND	ARAME GALVANIZADO 1 KG N 16 APROX. 60 MT - ARAME GALVANIZADO 1 KG N 16 APROX. 60 MT		24,7400	742,20
503	100,000	UND	ARAME GALVANIZADO 1 KG N 18 APROX. 100 MT - ARAME GALVANIZADO 1 KG N 18 APROX. 100 MT		27,9000	2.790,00
504	5,000	UND	ARAME GALVANIZADO 1 KG N 20 APROX. 130 MT - ARAME GALVANIZADO 1 KG N 20 APROX. 130 MT		34,2200	171,10
621	85,000	UND	FERRO CA 50 - 1/2 - 12.5 MM - FERRO CA 50 - 1/2 - 12.5 MM		99,9000	8.491,50
622	20,000	UND	FERRO CA 60 - 4.2 MM - FERRO CA 60 - 4.2 MM		13,6300	272,60
726	680,000	MTS	TELA PLASTICA 1.50 MT ALTURA - TELA PLASTICA 1.50 MT ALTURA		7,9000	5.372,00

Total Lote 89.207,20**Nº Lote: 3 - argamassas e rejuntas**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	200,000	UN.	ARGAMASSA SACO DE 20 KG - AC1 - ARGAMASSA SACO DE 20 KG - AC1		13,6400	2.728,00
11	200,000	UN.	ARGAMASSA SACO DE 20 KG - AC2 - ARGAMASSA SACO DE 20 KG - AC2		25,4800	5.096,00
169	150,000	UN.	REJUNTE VÁRIAS CORES 1 KG - REJUNTE VÁRIAS CORES 1 KG		4,5300	679,50
170	100,000	UN.	REJUNTE VÁRIAS CORES 5 KG - REJUNTE VÁRIAS CORES 5 KG		18,8500	1.885,00
386	150,000	UN.	ARGAMASSA SACO DE 20 KG - AC3 - ARGAMASSA SACO DE 20 KG - AC3		39,6000	5.940,00

Total Lote 16.328,50**Nº Lote: 4 - ferramentas e chaves**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	20,000	UN.	ALICATE BOMBA D'AGUA 10 POLEGADAS (CANO) - ALICATE BOMBA D'AGUA 10 POLEGADAS (CANO)		81,6000	1.632,00
5	20,000	UN.	ALICATE UNIVERSAL 1000 V ELETRICISTA 8 - ALICATE UNIVERSAL 1000 V ELETRICISTA 8		73,5800	1.471,60
6	20,000	UN.	ALICATE UNIVERSAL 8 - ALICATE UNIVERSAL 8		40,8000	816,00
8	10,000	UN.	ANCINHO 14 DENTES COM CABO - ANCINHO 14 DENTES COM CABO		44,1100	441,10
9	50,000	UN.	APLICADOR DE SILICONE MANUAL - APLICADOR DE SILICONE MANUAL		26,9000	1.345,00
24	20,000	UN.	CHUVEIRO COMUM - CHUVEIRO COMUM		58,0000	1.160,00
25	25,000	UN.	CABO DE MADEIRA P/ ENXADÃO - CABO DE MADEIRA P/ ENXADÃO		15,7400	393,50
26	25,000	UN.	CABO DE MADEIRA PARA PÁ - CABO DE MADEIRA PARA PÁ		23,6900	592,25
27	25,000	UN.	CABO DE MADEIRA PARA PICARETA - CABO DE MADEIRA PARA PICARETA		23,6900	592,25
31	10,000	UN.	CAIXA DE FERRAMENTA DE PLÁSTICO 13 COM TRAVA - CAIXA DE FERRAMENTA DE PLÁSTICO 13 COM TRAVA		55,0000	550,00
41	10,000	UN.	CARRINHO DE MÃO - CARRINHO DE MÃO		240,0000	2.400,00
44	25,000	UN.	CHAVE CRUZADA 1/4X5 - CHAVE CRUZADA 1/4X5		11,4800	287,00
45	25,000	UN.	CHAVE CRUZADA 1/8X6 - CHAVE CRUZADA 1/8X6		9,0000	225,00
46	25,000	UN.	CHAVE DE FENDA 1/4 X 4 - CHAVE DE FENDA 1/4 X 4		8,8500	221,25
47	25,000	UN.	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6 - CHAVE DE FENDA 1/4 X 6		10,0000	250,00
48	25,000	UN.	CHAVE ESTRELA 21 X 23 MM - CHAVE ESTRELA 21 X 23 MM		35,8000	895,00
49	31,000	UN.	CHAVE PHILIPS 1/4X6 - CHAVE PHILIPS 1/4X6		12,1100	375,41
50	30,000	UN.	CHAVE PHILIPS 1/8X4 - CHAVE PHILIPS 1/8X4		7,2700	218,10
51	28,000	UN.	CHAVE PHILIPS 3/16X4 - CHAVE PHILIPS 3/16X4		8,9500	250,60
52	32,000	UN.	CHAVE PHILIPS 3/16X5 - CHAVE PHILIPS 3/16X5		9,6900	310,08

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

53	25,000	UN.	CHAVE TESTE 110V A 500V - CHAVE TESTE 110V A 500V	9,6000	240,00
64	20,000	UN	DESEMPENO PARA REJUNTE - DESEMPENO PARA REJUNTE	15,2700	305,40
76	15,000	UN.	ENXADA COM CABO - ENXADA COM CABO	43,1700	647,55
77	15,000	UN.	ENXADA OLHO OVAL SEM CABO - ENXADA OLHO OVAL SEM CABO	23,6900	355,35
83	20,000	UN.	ESTILETE PROFISSIONAL 6 18 MM - ESTILETE PROFISSIONAL 6 18 MM	18,8500	377,00
116	10,000	JG	JOGO DE CHAVES ALLEN - JOGO DE CHAVES ALLEN	49,2700	492,70
125	10,000	UNI	LIMA REDONDA - LIMA REDONDA	6,8500	68,50
126	10,000	UN.	LIMA TRIANGULAR 4 - LIMA TRIANGULAR 4	26,2200	262,20
149	3,000	UN.	PARAFUSADEIRA 18V - PARAFUSADEIRA 18V	840,5000	2.521,50
154	5,000	UN.	PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS - PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS	296,4000	1.482,00
177	15,000	UNI	SERROTE 20 POLEGADAS - SERROTE 20 POLEGADAS	49,7000	745,50
182	50,000	UN.	SERRA COPO MADEIRA - SERRA COPO MADEIRA	44,1100	2.205,50
199	10,000	UN.	TESOURA PARA CORTAR CHAPAS 10 P - TESOURA PARA CORTAR CHAPAS 10 P	51,4000	514,00
202	30,000	UN.	TRENA 10 MTS - TRENA 10 MTS	19,9000	597,00
203	30,000	UN.	TRENA 5 MTS - TRENA 5 MTS	26,4000	792,00
204	20,000	UN.	TRENA 50 MTS - TRENA 50 MTS	72,1100	1.442,20
224	20,000	UN.	ALICATE DE CORTE 8 - ALICATE DE CORTE 8	76,3200	1.526,40
225	20,000	UN.	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6	36,7400	734,80
233	15,000	UN.	ARCO DE SERRA FIXO - ARCO DE SERRA FIXO	30,7500	461,25
254	25,000	UN.	CHAVE DE FENDA 1/4 X 10 - CHAVE DE FENDA 1/4 X 10	15,6000	390,00
255	25,000	UN.	CHAVE DE FENDA 1/4 X 8 - CHAVE DE FENDA 1/4 X 8	24,7000	617,50
256	25,000	UN.	CHAVE DE FENDA 3/16X3 - CHAVE DE FENDA 3/16X3	7,9000	197,50
257	25,000	UN.	CHAVE DE FENDA 3/16X4 - CHAVE DE FENDA 3/16X4	8,3200	208,00
258	25,000	UN.	CHAVE DE FENDA 3/16X5 - CHAVE DE FENDA 3/16X5	8,9500	223,75
259	25,000	UNI	CHAVE DE FENDA 3/16X6 - CHAVE DE FENDA 3/16X6	9,3700	234,25
262	15,000	UN.	COLHER DE PEDREIRO OVAL 8/9/10 - COLHER DE PEDREIRO OVAL 8/9/10	30,0000	450,00
280	2,000	UN.	ESMERILHADEIRA ANGULAR - ESMERILHADEIRA ANGULAR	427,2000	854,40
281	10,000	UN.	ESPÁTULA DE AÇO CROMADO 7 CM - ESPÁTULA DE AÇO CROMADO 7 CM	14,6400	146,40
296	10,000	UN.	FORMÃO 5/8 - FORMÃO 5/8	27,9000	279,00
308	10,000	UN.	LIMA CHATA COM CABO - LIMA CHATA COM CABO	19,4800	194,80
309	100,000	UN.	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	24,7400	2.474,00
317	20,000	UN	MARTELO 23 MM - MARTELO 23 MM	33,1600	663,20
318	20,000	UN.	MARTELO 27 MM - MARTELO 27 MM	45,5000	910,00
324	20,000	UN.	PÁ PEDREIRO 8" - PÁ PEDREIRO 8"	17,9000	358,00
326	15,000	UN.	PÁ AJUNTADEIRA BICO S/ CABO - PÁ AJUNTADEIRA BICO S/ CABO	31,4800	472,20
327	25,000	UN	PÁ C/ CABO - PÁ C/ CABO	55,1700	1.379,25
331	20,000	UN.	PICARETA COM CABO - PICARETA COM CABO	101,4800	2.029,60
339	20,000	UN.	RASTEL DE GRAMA PLÁSTICO 40 CM COM CABO - RASTEL DE GRAMA PLÁSTICO 40 CM COM CABO	45,4000	908,00
341	10,000	UN.	REBITADEIRA MANUAL - REBITADEIRA MANUAL	177,3700	1.773,70
350	10,000	UN.	SERROTE PODA 13 PROFISSIONAL - SERROTE PODA 13 PROFISSIONAL	103,6900	1.036,90
355	10,000	UN	TALHADEIRA CHATA 10 - TALHADEIRA CHATA 10	20,5300	205,30
365	10,000	UN.	TESOURA DE CORTAR ÁRVORES/GRAMA - TESOURA DE CORTAR ÁRVORES/GRAMA	52,7500	527,50
453	1,000	UND	NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 12 - NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 12	45,1600	45,16
454	1,000	UND	NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 14 - NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 14	48,9500	48,95
455	2,000	UND	NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 16 - NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 16	43,2000	86,40

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

456	3,000	UND	NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 20 - NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 20	57,7900	173,37
457	1,000	UND	NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 18 - NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 18	54,6400	54,64
458	1,000	UND	NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 40 - NÍVEL DE ALUMÍNIO PROFISSIONAL 40	103,6900	103,69
460	10,000	UND	ESQUADRO DE ALUMÍNIO 14 - ESQUADRO DE ALUMÍNIO 14	26,2200	262,20
464	10,000	UND	TORQUES 12 - TORQUES 12	52,4300	524,30
473	20,000	UND	SERRA COPO VIDEA 60MM - SERRA COPO VIDEA 60MM	125,7900	2.515,80
497	5,000	UND	ALICATE BOMBA D'AGUA 8" - ALICATE BOMBA D'AGUA 8"	72,1100	360,55
498	10,000	UND	ALICATE P/ NIVELAMENTO DE REVESTIMENTO - ALICATE P/ NIVELAMENTO DE REVESTIMENTO	42,0000	420,00
499	5,000	UND	ALICATE PRESSÃO 10" - ALICATE PRESSÃO 10"	69,3700	346,85
500	5,000	UND	ALICATE REBITADOR MANUAL 4 PONTAS - ALICATE REBITADOR MANUAL 4 PONTAS	30,0000	150,00
501	5,000	UND	APLICADOR DE SILICONE 9" - APLICADOR DE SILICONE 9"	28,0000	140,00
524	80,000	UND	CABO MADEIRA P/ ENXADA - CABO MADEIRA P/ ENXADA	20,5000	1.640,00
525	20,000	UND	CABO MADEIRA P/ FOICE - CABO MADEIRA P/ FOICE	17,3700	347,40
526	50,000	UND	CABO MADEIRA P/ MACHADO ESPECIAL - CABO MADEIRA P/ MACHADO ESPECIAL	20,5000	1.025,00
527	60,000	UND	CABO MADEIRA P/ PÁ CURVO - CABO MADEIRA P/ PÁ CURVO	15,7400	944,40
528	40,000	UND	CABO MADEIRA P/ PÁ RETO ESPECIAL - CABO MADEIRA P/ PÁ RETO ESPECIAL	20,0000	800,00
529	50,000	UND	CABO MADEIRA P/ VASSOURA - CABO MADEIRA P/ VASSOURA	8,3200	416,00
549	15,000	UND	CAIXA FERRAMENTA PLASTICA 16" - CAIXA FERRAMENTA PLASTICA 16"	47,2700	709,05
550	5,000	UND	CAIXA FERRAMENTA PLASTICA 19.5" PR/AM - CAIXA FERRAMENTA PLASTICA 19.5" PR/AM	63,0600	315,30
563	25,000	UND	CARRINHO MÃO CAÇAMBA AÇO 60 LT - CARRINHO MÃO CAÇAMBA AÇO 60 LT	436,3200	10.908,00
564	10,000	UND	CAVADEIRA ARTICULADA LIGHT GRANDE - CAVADEIRA ARTICULADA LIGHT GRANDE	124,7400	1.247,40
565	15,000	UN.	CHAVE CATRACA COMBINADA 16 MM - CHAVE CATRACA COMBINADA 16 MM	46,8500	702,75
566	3,000	UND	CHAVE ESTRELA 18X19 MM - CHAVE ESTRELA 18X19 MM	28,3200	84,96
567	4,000	UND	CHAVE FENDA 3/16 X 08" - CHAVE FENDA 3/16 X 08"	16,0000	64,00
568	3,000	UND	CHAVE FENDA PONTA CRUZADA 1/8X3" - CHAVE FENDA PONTA CRUZADA 1/8X3"	6,8500	20,55
569	28,000	UND	CHAVE TESTE 80V A 250V - CHAVE TESTE 80V A 250V	18,4300	516,04
570	8,000	UND	CHAVE TESTE DIGITAL 12V 220V - CHAVE TESTE DIGITAL 12V 220V	18,6000	148,80
598	5,000	UND	ENXADÃO COM UNHO S/ CABO - ENXADÃO COM UNHO S/ CABO	55,2700	276,35
599	3,000	UND	ENXADÃO SUL OLHO OVAL S/ CABO - ENXADÃO SUL OLHO OVAL S/ CABO	26,2700	78,81
607	8,000	UND	FACÃO MATÃO CABO MADEIRA - FACÃO MATÃO CABO MADEIRA	52,1100	416,88
623	15,000	UND	FERRO SOLDA 70 W 43752/507 - FERRO SOLDA 70 W 43752/507	59,0000	885,00
632	10,000	UND	FURADEIRA IMPACTO GSB 13 RE - FURADEIRA IMPACTO GSB 13 RE	550,8000	5.508,00
633	3,000	UND	FURADEIRA IMPACTO GSB 550 RE + KIT 14 BROCAS - FURADEIRA IMPACTO GSB 550 RE + KIT 14 BROCAS	420,5300	1.261,59
634	3,000	UND	FURADEIRA/PARAFUSADEIRA GSR 120-LI C/ MALETA 1 BAT - FURADEIRA/PARAFUSADEIRA GSR 120-LI C/ MALETA 1 BAT	608,0000	1.824,00
635	5,000	UND	FURADEIRA/PARAFUSADEIRA GSR 120-LI C/ MALETA 2 BAT - FURADEIRA/PARAFUSADEIRA GSR 120-LI C/ MALETA 2 BAT	778,8000	3.894,00
654	5,000	UND	KIT ALICATE 8 + CHAVE DE FENDA 1/8X3 43408/048 - KIT ALICATE 8 + CHAVE DE FENDA 1/8X3 43408/048	60,0000	300,00
659	5,000	UND	LIMA TRIANGULAR DELGADA 4.1/2" COM CABO - LIMA TRIANGULAR DELGADA 4.1/2" COM CABO	26,2200	131,10
676	8,000	UND	MARTELO DE UNHA 25 MM C/ MADEIRA - MARTELO DE UNHA 25 MM C/ MADEIRA	34,2200	273,76

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo:

140/2023

Data do Processo:

06/11/2023

678	8,000	UND	PA CORTE DE BICO S/ CABO - PA CORTE DE BICO S/ CABO	26,6000	212,80
679	8,000	UND	PA CORTE VANGA QUADRADA S/ CABO - PA CORTE VANGA QUADRADA S/ CABO	31,4800	251,84
684	35,000	UND	PICARETA ALVIAO PONTA E PA LARGA S/ CABO - PICARETA ALVIAO PONTA E PA LARGA S/ CABO	77,7900	2.722,65
692	10,000	UND	PULVERIZADOR AGRICOLA 20 L - PULVERIZADOR AGRICOLA 20 L	296,0000	2.960,00
710	3,000	UND	SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM C/ HASTE - SERRA COPO DIAMANTADA 60 MM C/ HASTE	125,7900	377,37
711	15,000	UN.	SERRINHA MANUAL BIMETAL - SERRINHA MANUAL BIMETAL	8,0000	120,00
712	15,000	UND	SERROTE STANDARD 20" CABO INJETADO - SERROTE STANDARD 20" CABO INJETADO	55,2700	829,05
745	5,000	UND	TRENA ACO 7.5 MT X 16 MM ABS/BORRACHA - TRENA ACO 7.5 MT X 16 MM ABS/BORRACHA	72,0000	360,00
769	10,000	UND	PA CARVAO Nº 6 S/ CABO - PA CARVAO Nº 6 S/ CABO	41,5800	415,80
775	5,000	UND	SERRA COPO DIAMANTADA 75 MM C/ HASTE - SERRA COPO DIAMANTADA 75 MM C/ HASTE	150,0000	750,00
777	70,000	UND	VASSOURA PLASTICA JARDIM - VASSOURA PLASTICA JARDIM	44,5000	3.115,00

Total Lote 98.815,80

Nº Lote: 5 - caixas agua

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	30,000	UN.	CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 250 LTS - CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 250 LTS		230,0000	6.900,00
29	10,000	UN.	CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 500 LTS - CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 500 LTS		263,0500	2.630,50
250	4,000	UN.	CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 3000 LTS - CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 3000 LTS		1.779,0000	7.116,00
251	3,000	UN.	CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 5000 LTS - CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 5000 LTS		2.784,2200	8.352,66
408	10,000	UND	CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 1000 LTS - CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 1000 LTS		442,0100	4.420,10
426	4,000	UND	CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 10000 LTS - CAIXA DE ÁGUA PLÁSTICA 10000 LTS		4.999,0000	19.996,00
545	5,000	UN.	CAIXA AGUA FIBRA 20.000 LT - CAIXA AGUA FIBRA 20.000 LT		9.083,6900	45.418,45

Total Lote 94.833,71

Nº Lote: 6 - - telhas e cumeeiras

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
62	250,000	UNI	CUMEEIRAS 4 MM (PAR) - CUMEEIRAS 4 MM (PAR)		13,9000	3.475,00
63	120,000	UN.	CUMEEIRAS 6 MM - CUMEEIRAS 6 MM		47,2700	5.672,40
196	200,000	UN.	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X50X4MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X50X4MM		19,9000	3.980,00
330	1.200,000	UN.	PARAFUSO TELHA 6 MM 5/16 X 110 - PARAFUSO TELHA 6 MM 5/16 X 110		1,0600	1.272,00
360	100,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X1,10X6MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X1,10X6MM		59,9000	5.990,00
361	200,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X50X4MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83X50X4MM		17,2700	3.454,00
362	100,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10X6MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10X6MM		71,4800	7.148,00
363	150,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,10X6MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,10X6MM		75,6900	11.353,50
364	800,000	UN.	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X50X4MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44X50X4MM		22,0000	17.600,00
433	150,000	UND	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53X50X4MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53X50X4MM		14,1600	2.124,00
434	150,000	UND	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53X1,10X6MM - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53X1,10X6MM		51,4700	7.720,50

Total Lote 69.789,40

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo:

140/2023

Data do Processo:

06/11/2023

Nº Lote: 7 - jardinagem

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	50,000	UN.	ADAPTADOR PARA ENGATE RAPIDO - ADAPTADOR PARA ENGATE RAPIDO		4,7400	237,00
75	200,000	UN.	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA - ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA		4,7400	948,00
80	100,000	UN.	ESGUICHO PARA MANGUEIRA DE JARDIM SIMPLES - ESGUICHO PARA MANGUEIRA DE JARDIM SIMPLES		7,9000	790,00
81	100,000	UN.	ESGUICHO PARA MANGUEIRA DE JARDIM - REVOLVER - ESGUICHO PARA MANGUEIRA DE JARDIM - REVOLVER		31,1000	3.110,00
211	100,000	UN.	UNIÃO JARDIM (EMENDA) - UNIÃO JARDIM (EMENDA)		4,7400	474,00
447	500,000	MT	MANGUEIRA JARDIM SILICONADA 1/2 (MTS) - MANGUEIRA JARDIM SILICONADA 1/2 (MTS)		4,9000	2.450,00
448	500,000	MT	MANGUEIRA JARDIM SILICONADA 3/4 - MANGUEIRA JARDIM SILICONADA 3/4		7,9000	3.950,00
603	25,000	UND	ESGUICHO RETO C/ ENGATE ROSQUEADO - ESGUICHO RETO C/ ENGATE ROSQUEADO		7,9000	197,50
604	20,000	UND	ESGUICHO RETO P/ ENGATE RAPIDO - ESGUICHO RETO P/ ENGATE RAPIDO		7,9000	158,00
643	15,000	UND	HIDROPISTOLA MULTIFUNÇÃO 78519/500 - HIDROPISTOLA MULTIFUNÇÃO 78519/500		38,4300	576,45
644	15,000	UND	HIDROPISTOLA PLASTICA 78535/400 - HIDROPISTOLA PLASTICA 78535/400		19,4800	292,20
747	40,000	UND	UNIAO MANGUEIRA JARDIM - UNIAO MANGUEIRA JARDIM		4,7400	189,60
780	500,000	MT	MANGUEIRA JARDIM 1/2" - MANGUEIRA JARDIM 1/2"		4,1100	2.055,00
Total Lote						15.427,75

Nº Lote: 8 - elétrica

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	100,000	UN	BENJAMIN 3 SAÍDAS 2P 20 A - BENJAMIN 3 SAÍDAS 2P 20 A		10,0000	1.000,00
18	10,000	UN.	BOIA ELETRONÍVEL AUTOMÁTICA 25A - BOIA ELETRONÍVEL AUTOMÁTICA 25A		46,8500	468,50
30	70,000	UN	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/ 6 ELEMENTOS - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO P/ 6 ELEMENTOS		65,7900	4.605,30
32	150,000	UN.	CAIXA DISJUNTOR 1 ELEMENTO - CAIXA DISJUNTOR 1 ELEMENTO		10,4300	1.564,50
100	100,000	UN.	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 TECLAS 20 A - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 TECLAS 20 A		14,3000	1.430,00
101	100,000	UN.	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 3 TECLAS 20 A - INTERRUPTOR DE EMBUTIR 3 TECLAS 20 A		19,7000	1.970,00
102	100,000	UN.	INTERRUPTOR 1 TECLA E 1 TOMADA LINHA X 20 A - INTERRUPTOR 1 TECLA E 1 TOMADA LINHA X 20 A		19,9000	1.990,00
103	100,000	UN.	INTERRUPTOR 2 TECLA LINHA X 20 A - INTERRUPTOR 2 TECLA LINHA X 20 A		11,1400	1.114,00
117	300,000	UN.	LÂMPADA LED 15 W BIVOLT - LÂMPADA LED 15 W BIVOLT		10,0000	3.000,00
118	150,000	UN.	LAMPADA LED TKL 10 W - LAMPADA LED TKL 10 W		8,5000	1.275,00
119	150,000	UN.	LAMPADA LED TKL 14 W - LAMPADA LED TKL 14 W		15,5000	2.325,00
120	50,000	UN.	LÂMPADA MISTA 250 W - LÂMPADA MISTA 250 W		29,3700	1.468,50
121	50,000	UN.	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400 W		51,0600	2.553,00
122	10,000	UN.	LANTERNA LED RECARREGÁVEL 140 LUMEN - LANTERNA LED RECARREGÁVEL 140 LUMEN		47,2700	472,70
151	200,000	UN.	PINO ADAPTADOR EM T - PINO ADAPTADOR EM T		10,4800	2.096,00
152	500,000	UN.	PINO MACHO 10 A - PINO MACHO 10 A		4,5000	2.250,00
155	100,000	UN.	PLAFON SIMPLES - PLAFON SIMPLES		5,5800	558,00
180	150,000	UN.	TAMPA CEGA 4X2 - TAMPA CEGA 4X2		3,2500	487,50
197	100,000	UN.	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA COMPLETA 20 A - TOMADA DE EMBUTIR DUPLA COMPLETA 20 A		15,6000	1.560,00
238	15,000	UN.	BLOCO AUTÔNOMO EMERGÊNCIA LED 960 LUMENS - BLOCO AUTÔNOMO EMERGÊNCIA LED 960 LUMENS		204,0000	3.060,00
252	150,000	UND	Canaleta PVC 40MM dupla com adesivo com 2 metros - Canaleta PVC 40MM dupla com adesivo com 2 metros		12,0000	1.800,00
273	100,000	UN.	DISJUNTOR 10 AMPERES - DISJUNTOR 10 AMPERES		10,4300	1.043,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

274	100,000	UN.	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 A - DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 A	13,1600	1.316,00
275	100,000	UN.	DISJUNTOR MONOFASICO C 25 A - DISJUNTOR MONOFASICO C 25 A	10,4300	1.043,00
276	100,000	UN.	DISJUNTOR MONOFASICO C 32 A - DISJUNTOR MONOFASICO C 32 A	10,4300	1.043,00
284	30,000	UN.	EXTENSÃO TRIPLA 10 MT - EXTENSÃO TRIPLA 10 MT	31,6900	950,70
285	30,000	UN.	EXTENSÃO TRIPLA 3 MT - EXTENSÃO TRIPLA 3 MT	33,1600	994,80
294	50,000	ROL	FITA ISOLANTE 10 MTS AUTO FUSÃO - FITA ISOLANTE 10 MTS AUTO FUSÃO	43,0600	2.153,00
295	100,000	ROL	FITA ISOLANTE 20 MTS - FITA ISOLANTE 20 MTS	9,5000	950,00
300	500,000	UN.	GRAMPO P/ FIO PARALELO - GRAMPO P/ FIO PARALELO	3,0600	1.530,00
304	150,000	UN.	LÂMPADA LED TKL 60 9W - LÂMPADA LED TKL 60 9W	6,8500	1.027,50
305	150,000	UN.	LAMPADA LED TKL 07 W - LAMPADA LED TKL 07 W	5,0000	750,00
306	200,000	UN.	LAMPADA LED TUBOLAR 09 W BIVOLT - LAMPADA LED TUBOLAR 09 W BIVOLT	15,2700	3.054,00
307	300,000	UN.	LÂMPADA LED TUBULAR T8 20 W BIVOLT - LÂMPADA LED TUBULAR T8 20 W BIVOLT	17,3700	5.211,00
332	500,000	UN.	PINO MACHO 20 A - PINO MACHO 20 A	9,7900	4.895,00
334	100,000	UN.	PLACA SAÍDA DE EMERGÊNCIA LED - PLACA SAÍDA DE EMERGÊNCIA LED	62,6400	6.264,00
342	20,000	UN.	REFLETOR LED 50W 6500K PRETO - REFLETOR LED 50W 6500K PRETO	41,5800	831,60
347	30,000	UN.	RÉGUA ELÉTRICA 5 TOMADAS - RÉGUA ELÉTRICA 5 TOMADAS	35,2700	1.058,10
348	100,000	UN.	RELE FOTOCÉLULA - RELE FOTOCÉLULA	37,7900	3.779,00
367	100,000	UN.	TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR COMPLETA 20 A - TOMADA SIMPLES DE EMBUTIR COMPLETA 20 A	11,1600	1.116,00
368	100,000	UN.	TOMADA TELEFONE LINHA X - TOMADA TELEFONE LINHA X	23,5300	2.353,00
413	150,000	UND	LAMPADA LED TKL 30 W - LAMPADA LED TKL 30 W	23,6900	3.553,50
414	150,000	UND	LAMPADA LED TKL 40 W - LAMPADA LED TKL 40 W	33,1600	4.974,00
415	150,000	UND	LAMPADA LED TKL 50 W - LAMPADA LED TKL 50 W	39,4800	5.922,00
462	100,000	UND	SPOT 2 LÂMPADAS BRANCO PRETO - SPOT 2 LÂMPADAS BRANCO PRETO	32,2200	3.222,00
496	10,000	UNI	ALCA PRE FORMADA 16MM - ALCA PRE FORMADA 16MM	4,1100	41,10
512	15,000	UND	BLOCO EMERGENCIA LED 2 FAROIS 1.200 LUMENS - BLOCO EMERGENCIA LED 2 FAROIS 1.200 LUMENS	131,0600	1.965,90
513	5,000	UND	BLOCO EMERGENCIA LED 2 FAROIS 500 LUMENS - BLOCO EMERGENCIA LED 2 FAROIS 500 LUMENS	94,6400	473,20
547	2,000	UND	CAIXA DISJUNTOR 06/08 ELEMENTOS 1090 - CAIXA DISJUNTOR 06/08 ELEMENTOS 1090	26,2200	52,44
548	15,000	UND	CAIXA DISJUNTOR EMBUTIR 06/09 ELEMENTOS BR9 - CAIXA DISJUNTOR EMBUTIR 06/09 ELEMENTOS BR9	54,0000	810,00
554	110,000	UND	CANALETA 20MM C/ ADESIVO 3M 2MT - CANALETA 20MM C/ ADESIVO 3M 2MT	11,3700	1.250,70
555	210,000	UND	CANALETA 20X12MM 2MT BRANCA C/ ADESIVO - CANALETA 20X12MM 2MT BRANCA C/ ADESIVO	8,9500	1.879,50
556	15,000	UND	CANALETA P/ PISO 2MT - CANALETA P/ PISO 2MT	44,7400	671,10
579	25,000	UND	DISJUNTOR 1 POLO DIN 20 AMP - DISJUNTOR 1 POLO DIN 20 AMP	10,4300	260,75
580	25,000	UND	DISJUNTOR 1 POLO DIN 32 AMP - DISJUNTOR 1 POLO DIN 32 AMP	10,4300	260,75
581	15,000	UND	DISJUNTOR 1 POLO NEMA 15 AMP - DISJUNTOR 1 POLO NEMA 15 AMP	16,4300	246,45
582	10,000	UND	DISJUNTOR 1 POLO NEMA 25 AMP - DISJUNTOR 1 POLO NEMA 25 AMP	16,4300	164,30
583	25,000	UND	DISJUNTOR 1 POLO NEMA 30 AMP - DISJUNTOR 1 POLO NEMA 30 AMP	10,0900	252,25
584	10,000	UND	DISJUNTOR 1 POLO NEMA 35 AMP - DISJUNTOR 1 POLO NEMA 35 AMP	27,9000	279,00
585	10,000	UND	DISJUNTOR 1 POLO NEMA 50 AMP - DISJUNTOR 1 POLO NEMA 50 AMP	28,3200	283,20
606	3,000	UND	EXTENSÃO TRIPLA 05 MT 3X0.75MM - EXTENSÃO TRIPLA 05 MT 3X0.75MM	44,7400	134,22
624	46,000	UND	FILTRO DE LINHA PLASTICO 05 SAIDAS - FILTRO DE LINHA PLASTICO 05 SAIDAS	35,2700	1.622,42

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo:

140/2023

Data do Processo:

06/11/2023

646	2,000	UND	INTERRUPTOR 1 TC S + 1 TC P + TOMADA BRANCA - INTERRUPTOR 1 TC S + 1 TC P + TOMADA BRANCA		23,4900	46,98
647	20,000	UND	INTERRUPTOR 1 TC S + TOMADA BRANCA - INTERRUPTOR 1 TC S + TOMADA BRANCA		18,0400	360,80
648	15,000	UND	INTERRUPTOR 1 TC S BRANCA - INTERRUPTOR 1 TC S BRANCA		8,7000	130,50
649	10,000	UND	INTERRUPTOR SIMPLES C/ CAIXA BRANCA LINHA X - INTERRUPTOR SIMPLES C/ CAIXA BRANCA LINHA X		12,6000	126,00
657	60,000	UND	LAMPADA LED TKL 100 17W - LAMPADA LED TKL 100 17W		21,0000	1.260,00
658	10,000	UND	LAMPADA MISTA 500W E40 - LAMPADA MISTA 500W E40		43,6900	436,90
667	4,000	UND	LUMINARIA MINI KIT EMERGENCIA + LUZ GUIA MP 0199 - LUMINARIA MINI KIT EMERGENCIA + LUZ GUIA MP 0199		24,1100	96,44
668	100,000	UND	LUMINARIA SAIDA C/ BATERIA MP30 DUPLA - LUMINARIA SAIDA C/ BATERIA MP30 DUPLA		62,6400	6.264,00
669	20,000	UND	LUMINARIA SLIM LED 18W 6.500K SOBREPOR BIVOLT - LUMINARIA SLIM LED 18W 6.500K SOBREPOR BIVOLT		30,0000	600,00
677	8,000	UND	MODULO TOMADA TELEFONE - MODULO TOMADA TELEFONE		7,3900	59,12
685	8,000	UND	PINO ADAPTADOR EM BARRA - PINO ADAPTADOR EM BARRA		10,0000	80,00
686	15,000	UND	PINO ADAPTADOR REVERSO 2P+T - PINO ADAPTADOR REVERSO 2P+T		8,3700	125,55
687	36,000	UND	PLACA CEGA 2X4 - PLACA CEGA 2X4		3,2600	117,36
688	45,000	UND	PLUG FEMEA 2 P + T 20A - PLUG FEMEA 2 P + T 20A		10,2700	462,15
689	45,000	UND	PLUGUE MACHO 2 P + T 10A - PLUGUE MACHO 2 P + T 10A		4,5000	202,50
690	40,000	UND	PLUGUE MACHO 2 P + T 20A - PLUGUE MACHO 2 P + T 20A		9,7900	391,60
691	8,000	UND	POSTE PARA JARDIM SOLAR 0.1 W DECO 07 - POSTE PARA JARDIM SOLAR 0.1 W DECO 07		240,0000	1.920,00
696	30,000	UND	REFLETOR DE LED SLIM 100 W 6.400 K - REFLETOR DE LED SLIM 100 W 6.400 K		82,6400	2.479,20
697	30,000	UNI	REFLETOR DE LED SLIM 200W - REFLETOR DE LED SLIM 200W		241,5900	7.247,70
698	7,000	UND	REFLETOR TR LED 20W SLIM 6.500K - REFLETOR TR LED 20W SLIM 6.500K		25,7900	180,53
709	5,000	UND	SENSOR DE PRESENCA C/ FOTOCELULA P/ CX 2X4 - SENSOR DE PRESENCA C/ FOTOCELULA P/ CX 2X4		51,0600	255,30
718	3,000	UND	SOQUETE ADAPTADOR PORCELANA E40 X E27 - SOQUETE ADAPTADOR PORCELANA E40 X E27		17,3700	52,11
719	10,000	UND	SPOT RED DICROICA GU10 ALUMINIO - SPOT RED DICROICA GU10 ALUMINIO		23,6900	236,90
729	105,000	UND	TOMADA SIMPLES 2P+T C/ CAIXA BRANCA LINHA X - TOMADA SIMPLES 2P+T C/ CAIXA BRANCA LINHA X		12,2200	1.283,10
730	60,000	UND	TOMADA SIMPLES - TOMADA SIMPLES		8,8400	530,40
731	10,000	UND	TOMADA TELEFONE C/ CONECTOR RJ - TOMADA TELEFONE C/ CONECTOR RJ		7,1500	71,50
766	250,000	MT	MANGA CORRUGADA 3/4" AZUL. - MANGA CORRUGADA 3/4" AZUL.		1,5800	395,00
767	100,000	MT	MANGA CORRUGADA 5/8" AZUL. - MANGA CORRUGADA 5/8" AZUL.		0,8500	85,00
776	120,000	UND	SPOT 1 LAMPADA BRANCO/PRETO - SPOT 1 LAMPADA BRANCO/PRETO		16,7400	2.008,80
778	90,000	UND	CONECTOR PERFURANTE 10X95 - CONECTOR PERFURANTE 10X95		9,5000	855,00

Total Lote 135.089,92

Nº Lote: 9 - madeiras

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
146	15,000	M³	MADEIRA DE PYNNUS - MADEIRA DE PYNNUS		1.736,8500	26.052,75
172	1.000,000	MTS	RIPA 2.5X5 CM - RIPA 2.5X5 CM		5,9000	5.900,00
173	900,000	MTS	RIPÃO DE PINHEIRO 5X5 - RIPÃO DE PINHEIRO 5X5		10,4800	9.432,00

Total Lote 41.384,75

Nº Lote: 10 - acessórios de pintura

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	----------------	-------------

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo:

140/2023

Data do Processo:

06/11/2023

174	10,000	UN.	ROLO DE LÃ SEM RESPINGO - ROLO DE LÃ SEM RESPINGO	14,2000	142,00
175	5,000	UN.	ROLO DE LÃ DE PELE CORDEIRO 23 CM - ROLO DE LÃ DE PELE CORDEIRO 23 CM	21,4000	107,00
452	10,000	UND	ROLO DE LÃ 9 CM COM CABO - ROLO DE LÃ 9 CM COM CABO	13,2700	132,70
705	5,000	UND	ROLO LA 05 CM C/ CABO - ROLO LA 05 CM C/ CABO	4,8500	24,25
706	15,000	UND	ROLO LA ANTI GOTAS 05 CM C/ CABO - ROLO LA ANTI GOTAS 05 CM C/ CABO	8,3200	124,80
707	7,000	UND	ROLO LA ANTI GOTAS 09CM C/ CABO - ROLO LA ANTI GOTAS 09CM C/ CABO	10,7000	74,90
708	7,000	UND	ROLO LA PELE DE CARNEIRO SUPER 23CM - ROLO LA PELE DE CARNEIRO SUPER 23CM	44,0000	308,00

Total Lote 913,65**Nº Lote: 11 - tintas**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
58	30,000	UN.	CORANTE XADREZ 50 ML - CORANTE XADREZ 50 ML		5,1600	154,80
223	20,000	UN.	AGUARAZ 5 LTS - AGUARAZ 5 LTS		68,3200	1.366,40
366	120,000	UN.	TINTA SPRAY 400 ML - TINTA SPRAY 400 ML		24,0000	2.880,00

Total Lote 4.401,20**Nº Lote: 12 - tubo concreto**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
400	200,000	UN.	TUBO DE CONCRETO 80 X 100 CA1 - TUBO DE CONCRETO 80 X 100 CA1		660,0000	132.000,00
401	250,000	UN.	TUBO DE CONCRETO 60 X 100 - TUBO DE CONCRETO 60 X 100		216,0000	54.000,00
402	600,000	UN.	TUBO DE CONCRETO 40 X 100 - TUBO DE CONCRETO 40 X 100		116,0000	69.600,00
403	400,000	UN.	TUBO DE CONCRETO 30 X 100 - TUBO DE CONCRETO 30 X 100		100,0000	40.000,00
404	400,000	UN.	TUBO DE CONCRETO 20 X 100 - TUBO DE CONCRETO 20 X 100		50,4000	20.160,00

Total Lote 315.760,00**Nº Lote: 13 - areia/brita**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
158	250,000	M³	PO DE BRITA - PO DE BRITA		157,3700	39.342,50
198	200,000	MT²	AREIA FINA/GROSSA - AREIA FINA/GROSSA		210,0000	42.000,00
441	250,000	M³	BRITA NUMERO 1 / M3 - BRITA NUMERO 1 / M3		157,3700	39.342,50
442	250,000	M³	BRITA NUMERO 2 \ M3 - BRITA NUMERO 2 \ M3		172,6400	43.160,00
467	40,000	M³	PEDRISCO / TONELADA - PEDRISCO / TONELADA		157,3700	6.294,80

Total Lote 170.139,80**Nº Lote: 14 - forro e acessórios**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
390	600,000	M ²	FORRO DE PVC BRANCO 10 MM - FORRO DE PVC BRANCO 10 MM		31,3700	18.822,00
466	600,000	MTS	CANTO EXTERNO R. FORRO - CANTO EXTERNO R. FORRO		6,1500	3.690,00
468	200,000	MT	RODA FORRO DE PVC - RODA FORRO DE PVC		12,1100	2.422,00
557	80,000	UND	CANTO INTERNO RODAPE PREMIUM - CANTO INTERNO RODAPE PREMIUM		5,6900	455,20
560	30,000	UND	CAP SOLDAVEL 40 MM - CAP SOLDAVEL 40 MM		4,7000	141,00
594	60,000	UND	EMENDA RODAPE PREMIUM - EMENDA RODAPE PREMIUM		3,3700	202,20
683	500,000	UND	PARAFUSO FLANGEADO PHILLIPS PONTA AGULHA 4.2X19 - PARAFUSO FLANGEADO PHILLIPS PONTA AGULHA 4.2X19		0,1800	90,00
703	215,000	MTS	RODA FORRO PVC NOBRE - RODA FORRO PVC NOBRE		7,7900	1.674,85
728	90,000	UND	TERMINAL RODAPE DIR/ESQ PREMIUM MOGNO -		3,3700	303,30

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

772	340,000	MT	TERMINAL RODAPE DIR/ESQ PREMIUM MOGNO RODA FORRO PVC PREMIUM. - RODA FORRO PVC PREMIUM.	12,1100	4.117,40
773	170,000	MT	RODAPE PVC PREMIUM. - RODAPE PVC PREMIUM.	10,3200	1.754,40
779	350,000	MT²	FORRO PVC UNO FRIS VERSATI BRANCO 7 MM 8 MT. - FORRO PVC UNO FRIS VERSATI BRANCO 7 MM 8 MT.	22,9000	8.015,00

Total Lote 41.687,35

Nº Lote: 15 - ferragens e cadeados

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
54	100,000	UN	CILINDRO PARA FECHADURA - CILINDRO PARA FECHADURA		36,7400	3.674,00
67	50,000	UN.	DOBRADIÇA 1 - DOBRADIÇA 1		1,7000	85,00
68	50,000	UN.	DOBRADIÇA 1.1/2 - DOBRADIÇA 1.1/2		1,5800	79,00
69	50,000	UN	DOBRADIÇA 2 - DOBRADIÇA 2		2,1100	105,50
70	50,000	UN.	DOBRADIÇA COMUM ZINCADA 2.1/2 - DOBRADIÇA COMUM ZINCADA 2.1/2		2,6000	130,00
71	50,000	UN.	DOBRADIÇA COMUM ZINCADA 3 - DOBRADIÇA COMUM ZINCADA 3		3,6900	184,50
72	50,000	UN.	DOBRADIÇA CROMADA 3.1/2X3 - DOBRADIÇA CROMADA 3.1/2X3		8,6500	432,50
73	50,000	UN.	DOBRADIÇA P/ MÓVEIS PEQUENA - DOBRADIÇA P/ MÓVEIS PEQUENA		2,3700	118,50
84	120,000	UN.	FECHADURA EXTERNA SOPRANO/ STAM 700 40MM - FECHADURA EXTERNA SOPRANO/ STAM 700 40MM		92,4000	11.088,00
150	50,000	UN.	PÉ DE BALCÃO - PÉ DE BALCÃO		15,6900	784,50
159	20,000	UN	PORTA CADEADO 2 - PORTA CADEADO 2		4,7400	94,80
160	20,000	UN.	PORTA CADEADO 2.1/2 - PORTA CADEADO 2.1/2		4,7400	94,80
205	150,000	UN.	TRINCO FERROLHO 4 - TRINCO FERROLHO 4		6,8500	1.027,50
206	150,000	UN.	TRINCO FERROLHO 5 - TRINCO FERROLHO 5		7,2700	1.090,50
207	150,000	UN.	TRINCO FERROLHO 6 - TRINCO FERROLHO 6		19,0000	2.850,00
249	60,000	UN	CADEADO 50MM - CADEADO 50MM		41,9000	2.514,00
375	150,000	UN.	TRINCO FERROLHO 2.5 - TRINCO FERROLHO 2.5		5,1600	774,00
376	150,000	UN.	TRINCO FERROLHO 3 - TRINCO FERROLHO 3		6,2200	933,00
469	50,000	UND	FECHADURA DE GAVETA - FECHADURA DE GAVETA		12,1100	605,50
532	40,000	UND	CADEADO LT 60 MM - CADEADO LT 60 MM		69,3700	2.774,80
533	25,000	UND	CADEADO LT HASTE MEDIA 30 MM - CADEADO LT HASTE MEDIA 30 MM		27,2700	681,75
534	35,000	UND	CADEADO LT HASTE MEDIA 35 MM - CADEADO LT HASTE MEDIA 35 MM		36,3200	1.271,20
535	45,000	UND	CADEADO ZAMAC LATAO MACICO 45 MM - CADEADO ZAMAC LATAO MACICO 45 MM		39,9000	1.795,50
536	5,000	UND	CADEADO ZAMAC LATÃO MACICO 50 MM - CADEADO ZAMAC LATÃO MACICO 50 MM		46,2200	231,10
537	15,000	UND	CADEADO ZAMAC LATONADO 20 MM - CADEADO ZAMAC LATONADO 20 MM		12,5300	187,95
538	20,000	UND	CADEADO ZAMAC LATONADO 25 MM - CADEADO ZAMAC LATONADO 25 MM		17,3700	347,40
539	25,000	UND	CADEADO ZAMAC LATONADO 30 MM - CADEADO ZAMAC LATONADO 30 MM		18,4300	460,75
540	100,000	UND	CADEADO ZAMAC LATONADO 35 MM - CADEADO ZAMAC LATONADO 35 MM		23,6900	2.369,00
541	40,000	UND	CADEADO ZAMAC LATONADO 40 MM - CADEADO ZAMAC LATONADO 40 MM		27,2700	1.090,80
542	120,000	UND	CADEADO ZAMAC LATONADO 45 MM - CADEADO ZAMAC LATONADO 45 MM		30,0000	3.600,00
543	25,000	UND	CADEADO ZAMAC LATONADO HASTE LONGA 30 MM - CADEADO ZAMAC LATONADO HASTE LONGA 30 MM		23,6900	592,25
544	20,000	UND	CADEADO ZAMAC LATONADO HASTE LONGA 35 MM - CADEADO ZAMAC LATONADO HASTE LONGA 35 MM		26,2700	525,40
571	40,000	UND	CILINDRO GORJE 803/804/1801 (C/ PARAFUSO) CROMADO - CILINDRO GORJE 803/804/1801 (C/ PARAFUSO) CROMADO		18,4300	737,20
589	50,000	UND	DOBRADICA CANECO CURVA 26MM C/ CALCO - DOBRADICA CANECO CURVA 26MM C/ CALCO		3,9000	195,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo:

140/2023

Data do Processo:

06/11/2023

590	60,000	UND	DOBRADICA COMUM ZINCADA 3.1/2" - DOBRADICA COMUM ZINCADA 3.1/2"		4,2200	253,20
591	15,000	UND	DOBRADICA CROMADA 3x2.1/2" - DOBRADICA CROMADA 3x2.1/2"		8,9500	134,25
608	25,000	UND	FECHADURA 813/03 ESP. INOX INTERNA - FECHADURA 813/03 ESP. INOX INTERNA		47,7900	1.194,75
609	25,000	UND	FECHADURA 813/10 ESP. INOX INTERNA - FECHADURA 813/10 ESP. INOX INTERNA		84,1100	2.102,75
610	5,000	UND	FECHADURA 813/10 ESP. OXIDADO INTERNA - FECHADURA 813/10 ESP. OXIDADO INTERNA		84,1100	420,55
611	6,000	UND	FECHADURA 823/03 ESP. INOX WC - FECHADURA 823/03 ESP. INOX WC		47,7900	286,74
612	12,000	UND	FECHADURA 823/10 ESP. INOX WC - FECHADURA 823/10 ESP. INOX WC		68,3200	819,84
613	3,000	UND	FECHADURA 823/10 ESP. OXIDADO WC - FECHADURA 823/10 ESP. OXIDADO WC		84,1100	252,33
614	5,000	UND	FECHADURA DE GAVETA LONGA - FECHADURA DE GAVETA LONGA		12,1100	60,55
615	15,000	UND	FECHADURA DE GAVETA CURTA - FECHADURA DE GAVETA CURTA		10,8500	162,75
616	15,000	UND	FECHADURA POPLINE EXTERNA CX ESTREITA - FECHADURA POPLINE EXTERNA CX ESTREITA		63,0600	945,90
617	35,000	UND	FECHADURA POPLINE EXTERNA CX MEDIA - FECHADURA POPLINE EXTERNA CX MEDIA		70,0000	2.450,00
618	65,000	UND	FECHADURA POPLINE INTERNA INOX - FECHADURA POPLINE INTERNA INOX		38,9500	2.531,75
619	30,000	UND	FECHADURA POPLINE WC INOX - FECHADURA POPLINE WC INOX		38,9500	1.168,50
620	10,000	UND	FECHADURA PORTA DE CORRER BICO PAPAGAIO - FECHADURA PORTA DE CORRER BICO PAPAGAIO		50,0000	500,00
693	5,000	UND	PUXADOR DUPLO QUALITY FOSCO 1.1/4 - PUXADOR DUPLO QUALITY FOSCO 1.1/4		147,1600	735,80
694	5,000	UND	PUXADOR DUPLO TOP RETO " 200X300 - PUXADOR DUPLO TOP RETO " 200X300		252,5300	1.262,65

Total Lote 58.808,01

Nº Lote: 16 - pisos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
153	1.700,000	M ²	PISO CERÂMICO 1º QUALIDADE 50X50 - PISO CERÂMICO 1º QUALIDADE 50X50		29,3700	49.929,00

Total Lote 49.929,00

Nº Lote: 17 - epis

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
147	20,000	PAR	PAR LUVA DE RASPA - PAR LUVA DE RASPA		19,4800	389,60
148	20,000	PAR	PAR LUVA DE VAQUETA - PAR LUVA DE VAQUETA		20,5300	410,60
165	100,000	PAR	PROTETOR AUDITIVO - PROTETOR AUDITIVO		2,0000	200,00
310	50,000	PAR	LUVA CONFORTATO (P/M/G/XG) - LUVA CONFORTATO (P/M/G/XG)		12,1100	605,50
319	50,000	UN.	MASCARA AZUL C/ VALVULA - MASCARA AZUL C/ VALVULA		4,1100	205,50
320	50,000	UN.	MASCARA AZUL S/ VALVULA - MASCARA AZUL S/ VALVULA		3,6900	184,50
325	65,000	UNI	OCULOS DE PROTECAO - OCULOS DE PROTECAO		12,0000	780,00
446	100,000	PAR	LUVA MULTITATO TAM. M LATEX MESCLADA/PRETA - LUVA MULTITATO TAM. M LATEX MESCLADA/PRETA		5,1600	516,00
759	50,000	PAR	LUVA PAR LATEX SUPER SILVER - TODOS TAMANHOS - P, M, G, GG, XG, XXG. - LUVA PAR LATEX SUPER SILVER - TODOS TAMANHOS - P, M, G, GG, XG, XXG.		6,8500	342,50
760	200,000	PAR	LUVA PAR PU PRETA - TODOS TAMANHOS - P, M, G, GG, XG, XXG - LUVA PAR PU PRETA - TODOS TAMANHOS - P, M, G, GG, XG, XXG		6,2200	1.244,00
761	70,000	PAR	LUVA PAR RASPA 07 CM. - LUVA PAR RASPA 07 CM.		16,6400	1.164,80
762	10,000	PAR	LUVA PAR RASPA 15 CM. - LUVA PAR RASPA 15 CM.		19,4800	194,80
763	10,000	PAR	LUVA PAR RASPA MISTA WORK. - LUVA PAR RASPA MISTA WORK.		31,4800	314,80

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

764	60,000	PAR	LUVA PAR VAQUETA PURA. - LUVA PAR VAQUETA PURA.		20,5300	1.231,80
Total Lote						7.784,40

Nº Lote: 18 - vasos e acessórios de banheiros

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
176	50,000	UN	SABONETEIRA PLASTICA - SABONETEIRA PLASTICA		13,3000	665,00
227	50,000	UN.	ANEL DE VEDAÇÃO DE CERA PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA - ANEL DE VEDAÇÃO DE CERA PARA VASO SANITÁRIO COM GUIA		9,1600	458,00
234	50,000	UN.	ASSENTO ALMOFADADO DE VASO SANITÁRIO INFANTIL - ASSENTO ALMOFADADO DE VASO SANITÁRIO INFANTIL		97,3700	4.868,50
235	50,000	UN.	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO OVAL - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO OVAL		87,0000	4.350,00
236	50,000	UN	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES - ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES		34,2200	1.711,00
239	50,000	UN.	BOTÃO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA - BOTÃO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA		26,2000	1.310,00
282	50,000	UN	ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITARIO - ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITARIO		5,1600	258,00
321	50,000	UN.	MECANISMO DE ENTRADA CAIXA ACOPLADA - MECANISMO DE ENTRADA CAIXA ACOPLADA		47,2700	2.363,50
322	50,000	UN.	MECANISMO DE SAÍDA CAIXA ACOPLADA CONVENCIONAL - MECANISMO DE SAÍDA CAIXA ACOPLADA CONVENCIONAL		55,0000	2.750,00
323	25,000	UN.	MICTÓRIO DE LOUÇA BRANCO COMPLETO - MICTÓRIO DE LOUÇA BRANCO COMPLETO		357,6900	8.942,25
328	100,000	UN	PAPELEIRA PLÁSTICA EM POLIESTIRENO 150X170X90 MM - PAPELEIRA PLÁSTICA EM POLIESTIRENO 150X170X90 MM		16,2200	1.622,00
329	100,000	UN.	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO LATONADO - PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO LATONADO		10,0000	1.000,00
340	20,000	UN	REATOR VAPOR METALICO 400W - REATOR VAPOR METALICO 400W		105,0600	2.101,20
346	100,000	UNI	REGISTRO METÁLICO CROMADO PARA MICTÓRIO - 20 MM - REGISTRO METÁLICO CROMADO PARA MICTÓRIO - 20 MM		160,0000	16.000,00
387	200,000	UN.	FLEXÍVEL 1/2 X 40 CM - FLEXÍVEL 1/2 X 40 CM		6,9500	1.390,00
388	200,000	UN.	FLEXÍVEL 1/2 X 50 CM - FLEXÍVEL 1/2 X 50 CM		8,3200	1.664,00
389	200,000	UN.	FLEXÍVEL 1/2 X 60 CM - FLEXÍVEL 1/2 X 60 CM		8,9500	1.790,00
391	50,000	UN	PAPELEIRA METÁLICA CROMADA - PAPELEIRA METÁLICA CROMADA		20,5300	1.026,50
392	50,000	UN.	SIFÃO CORRUGADO 1.5 m - SIFÃO CORRUGADO 1.5 m		13,1600	658,00
393	20,000	UN.	SIFÃO DUPLO - SIFÃO DUPLO		23,6900	473,80
399	30,000	UN	VASO SANITARIO BRANCO - VASO SANITARIO BRANCO		202,8000	6.084,00
508	20,000	UND	BACIA CONVENCIONAL - BACIA CONVENCIONAL		35,0000	700,00
509	5,000	UND	BALCÃO DALLAS 80 CM - BALCÃO DALLAS 80 CM		578,0000	2.890,00
510	5,000	UND	BALCÃO DALLAS 80 CM GRANITO - BALCÃO DALLAS 80 CM GRANITO		1.557,4000	7.787,00
546	50,000	UND	CAIXA DESCARGA C17/S - CAIXA DESCARGA C17/S		38,4300	1.921,50
573	5,000	UND	CONJUNTO CAIXA ACOPLADA INFANTIL - CONJUNTO CAIXA ACOPLADA INFANTIL		874,7400	4.373,70
574	50,000	UND	CONJUNTO PARAFUSO WC C/ 2 UNIDADES - CONJUNTO PARAFUSO WC C/ 2 UNIDADES		31,4800	1.574,00
592	10,000	UND	DUCHA IDEALE PLUS 4 TEMPERATURAS 6.800W - DUCHA IDEALE PLUS 4 TEMPERATURAS 6.800W		59,4800	594,80
593	5,000	UND	DUCHA LINEA 5.500W - DUCHA LINEA 5.500W		57,6000	288,00
596	120,000	UNI	ENGATE FLEXIVEL 30CM - ENGATE FLEXIVEL 30CM		5,9000	708,00
631	5,000	UND	FIXAÇÃO P/ MICTORIO PEQUENO S-10 METAL CROMADO - FIXAÇÃO P/ MICTORIO PEQUENO S-10 METAL CROMADO		104,7400	523,70
680	15,000	UND	PAPELEIRA C/ TAMPÁ INOX BASIC - PAPELEIRA C/ TAMPÁ INOX BASIC		20,5300	307,95
701	7,000	UND	RESISTENCIA DUCHA IDEALE PLUS 6.800W - RESISTENCIA DUCHA IDEALE PLUS 6.800W		18,4300	129,01
702	20,000	UND	RESISTENCIA DUCHA MASTER BANHO 7.500W - RESISTENCIA DUCHA MASTER BANHO 7.500W		19,4800	389,60
713	15,000	UND	SIFAO CORRUGADO DUPLO SDU - SIFAO CORRUGADO DUPLO SDU		23,6900	355,35

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo:

140/2023

Data do Processo:

06/11/2023

714	20,000	UND	SIFAO CORRUGADO UNIVERSAL SSU - SIFAO CORRUGADO UNIVERSAL SSU	8,3200	166,40
715	10,000	UND	SIFAO CORRUGADO UNIVERSAL SUPER SSUS - SIFAO CORRUGADO UNIVERSAL SUPER SSUS	11,4800	114,80

Total Lote 84.309,56

Nº Lote: 19 - fios

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
85	800,000	MTS	FIO FLEXÍVEL 4 MM - FIO FLEXÍVEL 4 MM		3,3200	2.656,00
86	800,000	MTS	FIO FLEXÍVEL 6 MM - FIO FLEXÍVEL 6 MM		4,9500	3.960,00
87	1.600,000	MTS	FIO SÓLIDO 6 MM - FIO SÓLIDO 6 MM		5,4800	8.768,00
88	200,000	MTS	FIO TELEFONE CCI 1 PAR - FIO TELEFONE CCI 1 PAR		0,6400	128,00
184	10,000	UN.	TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR - TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR		296,4000	2.964,00
195	50,000	UN.	TELA DE ARAME ROLO DE 05 x 1,20 mt MALHA 7 FIOS - TELA DE ARAME ROLO DE 05 x 1,20 mt MALHA 7 FIOS		94,2200	4.711,00
286	500,000	MTS	FIO FLEXÍVEL 10 MM - FIO FLEXÍVEL 10 MM		8,3700	4.185,00
287	1.000,000	MT	FIO PARALELO 2X1.50MM - FIO PARALELO 2X1.50MM		2,8500	2.850,00
288	800,000	MT	FIO PARALELO 2X2.50MM - FIO PARALELO 2X2.50MM		4,3700	3.496,00
289	800,000	MTS	FIO PARALELO 2 X 4 MM - FIO PARALELO 2 X 4 MM		6,8500	5.480,00
410	1.000,000	UND	FIO SÓLIDO 2.5 MM - FIO SÓLIDO 2.5 MM		2,7400	2.740,00
411	1.000,000	UND	FIO SÓLIDO 4.0 MM - FIO SÓLIDO 4.0 MM		4,3200	4.320,00
412	800,000	UND	FIO FLEXÍVEL 1,5 MM - FIO FLEXÍVEL 1,5 MM		1,3700	1.096,00
427	1.300,000	MTS	FIO FLEXÍVEL 2,50 MM - FIO FLEXÍVEL 2,50 MM		2,1100	2.743,00
530	2.000,000	MTS	CABO PP MONOFASICO 2X1.5 MM - CABO PP MONOFASICO 2X1.5 MM		3,5300	7.060,00
531	1.350,000	MTS	CABO PP MONOFASICO 2X2.5 MM - CABO PP MONOFASICO 2X2.5 MM		5,5800	7.533,00
753	10,000	MT	CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X10 MM. - CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X10 MM.		8,3700	83,70

Total Lote 64.773,70

Nº Lote: 20 - tijolos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
395	20,000	UN.	TIJOLO MACIÇO - TIJOLO MACIÇO		1,3700	27,40
474	15.000,000	UND	TIJOLO CERÂMICO 9 x 14 x 24 cm 1ª QUALIDADE - TIJOLO CERÂMICO 9 x 14 x 24 cm 1ª QUALIDADE		1,1500	17.250,00

Total Lote 17.277,40

Nº Lote: 21 - cimento

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
55	500,000	UNI	CIMENTO (SACA DE 50 KG) - CIMENTO (SACA DE 50 KG)		40,9500	20.475,00
171	50,000	UN.	REMOVEDOR DE CIMENTO 1 LT - REMOVEDOR DE CIMENTO 1 LT		16,6400	832,00
572	380,000	UND	CIMENTO CII F32 50KG - CIMENTO CII F32 50KG		40,9500	15.561,00

Total Lote 36.868,00

Nº Lote: 22 - cordas

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
59	1.000,000	MT	CORDA 3MM - CORDA 3MM		0,5300	530,00
60	1.000,000	M	CORDA 4 MM SEDA - CORDA 4 MM SEDA		0,6400	640,00
263	1.000,000	MTS	CORDA PP BRANCA VIRGEM 5 MM - CORDA PP BRANCA VIRGEM 5 MM		1,5000	1.500,00
264	1.000,000	MTS	CORDA TRANÇADA ALG 10 MM - CORDA TRANÇADA ALG 10 MM		1,9000	1.900,00
265	1.000,000	MTS	CORDA TRANÇADA ALG 12 MM - CORDA TRANÇADA ALG 12 MM		2,6400	2.640,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

754	330,000	MT	CORDA TRANÇADA ALG 06 MM. - CORDA TRANÇADA ALG 06 MM.		1,0600	349,80
-----	---------	----	---	--	--------	--------

Total Lote 7.559,80

Nº Lote: 23 - brocas

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	20,000	UN.	BROCA DE VIDEA 10 MM - BROCA DE VIDEA 10 MM		16,6400	332,80
20	20,000	UN.	BROCA DE VIDEA 4 MM - BROCA DE VIDEA 4 MM		6,6000	132,00
21	35,000	UN.	BROCA DE VIDEA 5 MM - BROCA DE VIDEA 5 MM		6,9500	243,25
240	15,000	UN.	BROCA AÇO RÁPIDO 10 MM - BROCA AÇO RÁPIDO 10 MM		24,7400	371,10
241	20,000	UN.	BROCA AÇO RÁPIDO 2 MM - BROCA AÇO RÁPIDO 2 MM		6,2200	124,40
242	20,000	UN.	BROCA AÇO RÁPIDO 3 MM - BROCA AÇO RÁPIDO 3 MM		5,5800	111,60
243	35,000	UN.	BROCA AÇO RÁPIDO 4 MM - BROCA AÇO RÁPIDO 4 MM		5,9000	206,50
244	35,000	UN.	BROCA AÇO RÁPIDO 5 mm - BROCA AÇO RÁPIDO 5 mm		7,2700	254,45
245	35,000	UN.	BROCA AÇO RÁPIDO 6 MM - BROCA AÇO RÁPIDO 6 MM		8,9500	313,25
246	20,000	UN.	BROCA AÇO RÁPIDO 7 MM - BROCA AÇO RÁPIDO 7 MM		11,9000	238,00
247	20,000	UN.	BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM - BROCA AÇO RÁPIDO 8 MM		14,6400	292,80
405	35,000	UND	BROCA DE VÍDEA 6 MM - BROCA DE VÍDEA 6 MM		7,9000	276,50
406	30,000	UND	BROCA DE VIDEA 7 MM - BROCA DE VIDEA 7 MM		9,0600	271,80
407	30,000	UND	BROCA DE VIDEA 8 MM - BROCA DE VIDEA 8 MM		11,7900	353,70

Total Lote 3.522,15

Nº Lote: 24 - portas

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
145	50,000	UNI	MACANETA DA PORTA - MACANETA DA PORTA		15,6900	784,50
161	45,000	UN.	PORTA DE MADEIRA COMPLETA INTERNACOM MARCO(MEDIDAS CONFORME NECESSIDADE - PORTA DE MADEIRA COMPLETA INTERNACOM MARCO(MEDIDAS CONFORME NECESSIDADE		325,8000	14.661,00
162	10,000	UN.	PORTA ELETRODO 500 AMP - PORTA ELETRODO 500 AMP		48,0000	480,00
166	50,000	UN.	PUXADOR DE PORTA EM INOX - PUXADOR DE PORTA EM INOX		272,1100	13.605,50
214	20,000	UN.	VEDANTE PARA PORTA 1 MT - VEDANTE PARA PORTA 1 MT		18,6000	372,00
215	20,000	UN.	VEDANTE PARA PORTA 70 CM - VEDANTE PARA PORTA 70 CM		11,1600	223,20
216	20,000	UN.	VEDANTE PARA PORTA 80 CM - VEDANTE PARA PORTA 80 CM		11,4800	229,60
217	20,000	UN.	VEDANTE PARA PORTA 90 CM - VEDANTE PARA PORTA 90 CM		12,1100	242,20
283	70,000	UNU	ESPUMA ESPANSIVA 500 GR - ESPUMA ESPANSIVA 500 GR		36,3200	2.542,40
336	15,000	UN.	PORTA DE MADEIRA COMPLETA COM MARCO EXTERNA (MEDIDAS CONFORME NECESSIDADE) - PORTA DE MADEIRA COMPLETA COM MARCO EXTERNA (MEDIDAS CONFORME NECESSIDADE)		452,1100	6.781,65
605	15,000	UND	ESPUMA EXPANSIVA 300ML - ESPUMA EXPANSIVA 300ML		23,6900	355,35
744	30,000	UND	TRAVA PORTA CHAO INOX - TRAVA PORTA CHAO INOX		8,9500	268,50
770	10,000	UND	PORTA COMPLETA MACICA TRAB PINUS 80 CN ESQ/DIR - PORTA COMPLETA MACICA TRAB PINUS 80 CN ESQ/DIR		388,9500	3.889,50
771	10,000	UND	PORTA COMPLETA SEMI OCA LISA PINUS 80 CM DIR/ESQ - PORTA COMPLETA SEMI OCA LISA PINUS 80 CM DIR/ESQ		325,8000	3.258,00

Total Lote 47.693,40

Nº Lote: 25 - toneiras

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
200	20,000	UNI	TORNEIRA PARA PIA INOX FIXA - TORNEIRA PARA PIA INOX FIXA		70,0000	1.400,00
201	110,000	UNI	TORNEIRA PARA PIA PLASTICO FIXA - TORNEIRA PARA PIA PLASTICO FIXA		34,2200	3.764,20

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo:

140/2023

Data do Processo:

06/11/2023

369	20,000	UN.	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA DÁGUA ALTA VASÃO 1/2 E 3/4 - TORNEIRA BOIA PARA CAIXA DÁGUA ALTA VASÃO 1/2 E 3/4	13,4000	268,00
370	60,000	UN.	TORNEIRA PARA PIA PLÁSTICO DE BANCADA FIXA - TORNEIRA PARA PIA PLÁSTICO DE BANCADA FIXA	30,6000	1.836,00
371	30,000	UN.	TORNEIRA PARA PIA PLÁSTICO DE BANCADA BICA ALTA MOVEL - TORNEIRA PARA PIA PLÁSTICO DE BANCADA BICA ALTA MOVEL	30,0000	900,00
372	25,000	UN.	TORNEIRA PARA PIA PLÁSTICO GIRATÓRIA PAREDE BICA ALTA - TORNEIRA PARA PIA PLÁSTICO GIRATÓRIA PAREDE BICA ALTA	34,2200	855,50
373	100,000	UN.	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM - TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM	3,6900	369,00
394	25,000	UN.	TORNEIRA PARA PIA INOX DE PAREDE COM BICO MOVEL - TORNEIRA PARA PIA INOX DE PAREDE COM BICO MOVEL	157,7900	3.944,75
396	30,000	UN.	TORNEIRA ELETRICA DE PAREDE DE BICA MÓVEL ALTA 3 TEMPERATURAS - TORNEIRA ELETRICA DE PAREDE DE BICA MÓVEL ALTA 3 TEMPERATURAS	170,0000	5.100,00
397	15,000	UN.	TORNEIRA ELETRICA DE BANCADA BICA ALTA MÓVEL 3 TEMPERATURAS - TORNEIRA ELETRICA DE BANCADA BICA ALTA MÓVEL 3 TEMPERATURAS	278,4300	4.176,45
398	20,000	UN.	TORNEIRA PARA PIA INOX GIRATÓRIA BANCADA - TORNEIRA PARA PIA INOX GIRATÓRIA BANCADA	106,4000	2.128,00
511	5,000	UND	BASE MISTURADOR MONOCOMANDO BANHEIRA OU CHUVEIRO 3/4 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO BANHEIRA OU CHUVEIRO 3/4	331,0600	1.655,30
732	3,000	UND	TORNEIRA C/ PURIFICADOR - TORNEIRA C/ PURIFICADOR	125,0000	375,00
733	15,000	UND	TORNEIRA COZINHA MESA - TORNEIRA COZINHA MESA	72,0000	1.080,00
734	5,000	UND	TORNEIRA COZINHA C/ LATO C/ AREJ - TORNEIRA COZINHA C/ LATO C/ AREJ	136,3200	681,60
735	27,000	UND	TORNEIRA COZINHA PAREDE B/ ALTA - TORNEIRA COZINHA PAREDE B/ ALTA	37,6000	1.015,20
736	5,000	UND	TORNEIRA COZINHA RETA 18CM - TORNEIRA COZINHA RETA 18CM	36,0000	180,00
737	13,000	UND	TORNEIRA COZINHA RETA C/ BICO - TORNEIRA COZINHA RETA C/ BICO	67,9000	882,70
738	15,000	UND	TORNEIRA ELETRICA 4.400 W - TORNEIRA ELETRICA 4.400 W	112,0000	1.680,00
739	20,000	UND	TORNEIRA ELETRICA CLEAN 5.500W - TORNEIRA ELETRICA CLEAN 5.500W	173,1600	3.463,20
740	5,000	UND	TORNEIRA GIR COZ PAREDE C/ GOURMET - TORNEIRA GIR COZ PAREDE C/ GOURMET	135,6900	678,45
741	15,000	UND	TORNEIRA GIR COZINHA PAREDE - TORNEIRA GIR COZINHA PAREDE	55,2000	828,00
742	43,000	UND	TORNEIRA LAVATORIO MESA - TORNEIRA LAVATORIO MESA	66,0000	2.838,00
743	10,000	UND	TORNEIRA MAQUINA E TANQUE - TORNEIRA MAQUINA E TANQUE	47,0000	470,00

Total Lote 40.569,35

Nº Lote: 26 - correntes

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
61	600,000	MTS	CORRENTE GALVANIZADA 4.8 MM - CORRENTE GALVANIZADA 4.8 MM		16,2200	9.732,00
266	500,000	MTS	CORRENTE PLÁSTICA PRETA/AMARELA - CORRENTE PLÁSTICA PRETA/AMARELA		10,0000	5.000,00
755	5,000	MT	CORRENTE GALVANIZADA CURTO 6.0 MM. - CORRENTE GALVANIZADA CURTO 6.0 MM.		55,2000	276,00
756	75,000	MT	CORRENTE GALVANIZADA CURTO 6.4 MM. - CORRENTE GALVANIZADA CURTO 6.4 MM.		23,6900	1.776,75
757	65,000	MT	CORRENTE GALVANIZADA CURTO 8.0 MM. - CORRENTE GALVANIZADA CURTO 8.0 MM.		40,5300	2.634,45

Total Lote 19.419,20

Nº Lote: 27 - lonas

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	----------------	-------------

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo:

140/2023

Data do Processo:

06/11/2023

128	25,000	UN	LONA CARRETEIRO 4X6 - LONA CARRETEIRO 4X6	277,3700	6.934,25
475	100,000	UND	LONA CARRETEIRO 3X3 - LONA CARRETEIRO 3X3	105,0000	10.500,00
661	8,000	UND	LONA CARRETEIRO FLEXIFORTE 135 AZUL 3X5 - LONA CARRETEIRO FLEXIFORTE 135 AZUL 3X5	173,3700	1.386,96
662	8,000	UND	LONA CARRETEIRO FELXIFORTE 135 AZUL 3X6 - LONA CARRETEIRO FELXIFORTE 135 AZUL 3X6	207,9000	1.663,20
663	4,000	UND	LONA CARRETEIRO FLEXIFORTE 135 AZUL 4X4 - LONA CARRETEIRO FLEXIFORTE 135 AZUL 4X4	185,0600	740,24
664	15,000	UND	LONA CARRETEIRO FLEXIFORTE 135 AZUL 4X5 - LONA CARRETEIRO FLEXIFORTE 135 AZUL 4X5	231,0600	3.465,90
665	5,000	VLR	LONA CARRETEIRO FLEXIFORTE 135 AZUL 4*7 - LONA CARRETEIRO FLEXIFORTE 135 AZUL 4*7	323,6900	1.618,45
666	5,000	UND	LONA CARRETEIRO FLEXIFORTE 135 AZUL 4X8 - LONA CARRETEIRO FLEXIFORTE 135 AZUL 4X8	367,9000	1.839,50
758	600,000	M²	LONA PRETA 6 MT 150 MICRA. - LONA PRETA 6 MT 150 MICRA.	2,1600	1.296,00
782	8,000	UND	LONA PRETA 6MT C3 150 MICRA ROLO FECHADO PARA A DEFESA CIVIL. - LONA PRETA 6MT C3 150 MICRA ROLO FECHADO PARA A DEFESA CIVIL.	1.500,0000	12.000,00

Total Lote 41.444,50

Nº Lote: 28 - cal

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	200,000	SC	CAL HIDRATADO - SACAS 20 KG - CAL HIDRATADO - SACAS 20 KG		22,0000	4.400,00
35	300,000	UNI	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG - CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG		16,6900	5.007,00
95	100,000	UN.	FIXADOR DE CAL 150ML - FIXADOR DE CAL 150 ML		1,2700	127,00
409	150,000	UND	CAL VIRGEM - SACAS DE 20 KG - CAL VIRGEM - SACAS DE 20 KG		22,0000	3.300,00
459	200,000	SCO	CAL FINO 18 KG - CAL FINO 18 KG		20,5300	4.106,00
553	40,000	UND	CAL FINO INSTANTANEO 18 KG - CAL FINO INSTANTANEO 18 KG		20,5300	821,20

Total Lote 17.761,20

Nº Lote: 29 - escadas

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
78	10,000	UN.	ESCADA 4 DEGRAUS ALUMÍNIO - ESCADA 4 DEGRAUS ALUMÍNIO		136,3200	1.363,20
79	10,000	UN.	ESCADA 8 DEGRAUS ALUMÍNIO - ESCADA 8 DEGRAUS ALUMÍNIO		272,1100	2.721,10
279	5,000	UN.	ESCADA EXTENSIVA DUPLA DE 2X12 - 22 DEGRAUS ALUMÍNIO 3 EM 1 - ESCADA EXTENSIVA DUPLA DE 2X12 - 22 DEGRAUS ALUMÍNIO 3 EM 1		756,3600	3.781,80
600	10,000	UND	ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS - ESCADA ALUMINIO 7 DEGRAUS		238,4300	2.384,30
601	3,000	UND	ESCADA EXTENSIVA ALUMINIO 2X10 DEGRAUS 5.05 MT - ESCADA EXTENSIVA ALUMINIO 2X10 DEGRAUS 5.05 MT		625,7900	1.877,37
602	6,000	UND	ESCADA EXTENSIVA ARTICULADA 12 DEGRAUS - ESCADA EXTENSIVA ARTICULADA 12 DEGRAUS		756,3600	4.538,16
781	6,000	UND	ESCADA EXTENSIVA ARTICULADA 15 DEGRAUS - ESCADA EXTENSIVA ARTICULADA 15 DEGRAUS		925,0000	5.550,00

Total Lote 22.215,93

Nº Lote: 30 - diversos

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	250,000	L	ALVENARITE - FRASCO DE 1 LITRO - ALVENARITE - FRASCO DE 1 LITRO		10,9500	2.737,50
56	100,000	UN.	CONE DE SINALIZAÇÃO 50 CM PRETO/AMARELO - CONE DE SINALIZAÇÃO 50 CM PRETO/AMARELO		20,9500	2.095,00
57	100,000	UN.	CONE DE SINALIZAÇÃO 70 CM PRETO/AMARELO - CONE DE SINALIZAÇÃO 70 CM PRETO/AMARELO		46,8500	4.685,00
65	150,000	UN.	DESINGRIPANTE SPRAY 300 ML M500 - DESINGRIPANTE SPRAY 300 ML M500		15,5000	2.325,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

66	50,000	UN.	DISCO FLAP 4.1/2X7/8 - DISCO FLAP 4.1/2X7/8	10,2000	510,00
74	200,000	KG	ELETRODO 2.50 MM - ELETRODO 2.50 MM	35,2700	7.054,00
82	2.000,000	UN.	ESPAÇADOR NIVELADOR VÁRIOS TAMANHOS - ESPAÇADOR NIVELADOR VÁRIOS TAMANHOS	0,2700	540,00
89	25,000	ROL	FITA ASFÁLTICA 200 MM X 10 MTS - FITA ASFÁLTICA 200 MM X 10 MTS	104,2200	2.605,50
90	50,000	ROL	FITA CREPE 24 MM X 50 MTS - FITA CREPE 24 MM X 50 MTS	6,0000	300,00
91	50,000	ROL	FITA DUPLA FACE 12 X 2 MTS - FITA DUPLA FACE 12 X 2 MTS	10,0000	500,00
92	60,000	UN	FITA VEDA ROSCA ROLO C/ 25 METROS - FITA VEDA ROSCA ROLO C/ 25 METROS	5,2200	313,20
93	50,000	ROL	FITA ZEBRADA 200 MTS - FITA ZEBRADA 200 MTS	20,9500	1.047,50
94	100,000	UN.	FITILHO PLÁSTICO APROX. 900 GR - FITILHO PLÁSTICO APROX. 900 GR	22,6400	2.264,00
96	300,000	UN.	GANCHO COM BUCHA 06 - GANCHO COM BUCHA 06	0,6400	192,00
97	300,000	UN.	GANCHO COM BUCHA 08 - GANCHO COM BUCHA 08	0,9500	285,00
98	50,000	UN.	GARRAFA TÉRMICA 1,9 LITROS - GARRAFA TÉRMICA 1,9 LITROS	67,9000	3.395,00
99	50,000	UN.	HASTE CHUVEIRO - HASTE CHUVEIRO	15,6900	784,50
123	1,000	UN.	LAVA JATO DE ALTA PRESSÃO 2.100 W - LAVA JATO DE ALTA PRESSÃO 2.100 W	2.156,4000	2.156,40
124	1,000	UN.	LAVA JATO DE ALTA PRESSÃO 1800 W - LAVA JATO DE ALTA PRESSÃO 1800 W	1.156,3300	1.156,33
127	50,000	UN.	LIXA FERRO 100 - LIXA FERRO 100	3,5800	179,00
178	50,000	UN.	SUPORTE DE CORTINA SIMPLES P/ VARÃO - SUPORTE DE CORTINA SIMPLES P/ VARÃO	8,9500	447,50
179	50,000	UN.	SUPORTE P/ TRILHO 1/2 - SUPORTE P/ TRILHO 1/2	2,3700	118,50
183	5,000	UN.	TANQUE FIBRA 40 LTS - TANQUE FIBRA 40 LTS	625,8000	3.129,00
212	40,000	UNI	VALVULA SAÍDA PARA CUBA DE LOUÇA. - VALVULA SAÍDA PARA CUBA DE LOUÇA.	22,4000	896,00
213	40,000	UN.	VARÃO PARA CORTINA SIMPLES 2,5 METROS - VARÃO PARA CORTINA SIMPLES 2,5 METROS	33,1600	1.326,40
226	100,000	UN.	ALVENARITE 3.6 LTS - ALVENARITE 3.6 LTS	15,0000	1.500,00
228	30,000	UN.	AQUECEDOR VERSÁTIL - AQUECEDOR VERSÁTIL	251,0600	7.531,80
260	75,000	KG	COLA EXTRA 1 KG - COLA EXTRA 1 KG	50,0000	3.750,00
261	270,000	UN.	COLA EXTRA 500 GR BRANCO - COLA EXTRA 500 GR BRANCO	27,9000	7.533,00
267	50,000	UN.	DISCO CORTE DE FERRO 4.5 - DISCO CORTE DE FERRO 4.5	4,7400	237,00
268	50,000	UN.	DISCO CORTE FERRO 7 - DISCO CORTE FERRO 7	6,8500	342,50
269	50,000	UN.	DISCO DE CORTE INOX 4.1/2X1.0 MM - DISCO DE CORTE INOX 4.1/2X1.0 MM	4,1100	205,50
270	25,000	UN.	DISCO DE CORTE MADEIRA 4.3/8-110 MM - DISCO DE CORTE MADEIRA 4.3/8-110 MM	21,5000	537,50
271	25,000	UN.	DISCO DE CORTE REFRAATÁRIO 7 - DISCO DE CORTE REFRAATÁRIO 7	12,1100	302,75
272	30,000	UN.	DISCO DESBASTE 4 1/2 - DISCO DESBASTE 4 1/2	7,6900	230,70
277	170,000	UN.	DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA - DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA	35,2700	5.995,90
278	100,000	UNI	DUREPOX 100g - DUREPOX 100g	10,4800	1.048,00
290	50,000	UN.	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MM X 5M - FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MM X 5M	30,0000	1.500,00
291	20,000	ROL	FITA ASFÁLTICA 900 MM X 10 MTS - FITA ASFÁLTICA 900 MM X 10 MTS	51,2000	1.024,00
292	50,000	ROL	FITA CREPE 50 MM X 50 MTS - FITA CREPE 50 MM X 50 MTS	12,1100	605,50
293	50,000	ROL	FITA DUPLA FACE 12 X 5 MTS - FITA DUPLA FACE 12 X 5 MTS	30,0000	1.500,00
297	10,000	UN.	GARRAFÃO TÉRMICO 3 LTS - GARRAFÃO TÉRMICO 3 LTS	47,9000	479,00
298	500,000	UN.	GRAMPO GALVANIZADO 106/8 2.500 PC - GRAMPO GALVANIZADO 106/8 2.500 PC	18,9000	9.450,00
303	50,000	KIT	KIT VARÃO SIMPLES BRANCO 3 MTS - KIT VARÃO SIMPLES BRANCO 3 MTS	36,7400	1.837,00
333	6,000	UN.	PNEU DE CARRINHO DE MÃO MACIÇO - PNEU DE CARRINHO DE MÃO MACIÇO	119,4800	716,88
335	12,000	UN	PNEU PARA CARRINHO DE MAO - PNEU PARA CARRINHO	49,3700	592,44

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

343	30,000	UN.	DE MAO REGADOR PLÁSTICO MÍNIMO 13 LTS - REGADOR PLÁSTICO MÍNIMO 13 LTS	39,7900	1.193,70
349	20,000	UNI	ROLDANA PLÁSTICA PARA VARAL - ROLDANA PLÁSTICA PARA VARAL	37,0000	740,00
351	100,000	UN.	SILICONE 260 GR INCOLOR - SILICONE 260 GR INCOLOR	20,9500	2.095,00
352	100,000	UN	SILICONE 50 GR - SILICONE 50 GR	7,5800	758,00
353	100,000	UN.	SILICONE PU 280 ML - SILICONE PU 280 ML	20,9500	2.095,00
354	50,000	UN.	SOLDA ESTANHO TUBINHO 22 GR - SOLDA ESTANHO TUBINHO 22 GR	10,0000	500,00
359	500,000	MTS	TELA MOSQUETEIRA 1.50 MTS DE ALTURA - TELA MOSQUETEIRA 1.50 MTS DE ALTURA	5,1600	2.580,00
377	150,000	UN.	TRINCO FERROLHO 3,5 - TRINCO FERROLHO 3,5	6,6400	996,00
384	20,000	UN.	VALVULA AMERICANA C/ ADAPTADOR -3/1/2, 4/1/2 - VALVULA AMERICANA C/ ADAPTADOR -3/1/2, 4/1/2	20,9500	419,00
385	15,000	UN.	VÁLVULA SAÍDA PARA MICTÓRIO - VÁLVULA SAÍDA PARA MICTÓRIO	293,1600	4.397,40
443	50,000	UND	CABIDE DUPLO - CABIDE DUPLO	8,3200	416,00
444	50,000	MT	LIXA PARA MADEIRA 60 à 220 - LIXA PARA MADEIRA 60 à 220	4,4300	221,50
445	50,000	UND	LIXA MASSA 40 à 220 - LIXA MASSA 40 à 220	1,2700	63,50
449	10,000	ROL	MANTA ASFÁLTICA 2 MM 45 CM - MANTA ASFÁLTICA 2 MM 45 CM	120,5300	1.205,30
463	5,000	UND	TANQUE PLASTICO 23 LT CINZA - TANQUE PLASTICO 23 LT CINZA	364,7400	1.823,70
470	75,000	UND	CHALEIRA ELETRICA 1,7 OU 1,8 LTS - CHALEIRA ELETRICA 1,7 OU 1,8 LTS	183,7000	13.777,50
479	100,000	UND	RODÍZIO P/ MÓVEIS 35 MM - RODÍZIO P/ MÓVEIS 35 MM	8,9500	895,00
480	100,000	UND	RODÍZIO P/ MÓVEIS 50 MM - RODÍZIO P/ MÓVEIS 50 MM	10,5000	1.050,00
484	3.000,000	UND	ABRACAIDEIRA DE NYLON 150X3,5 MM - ABRACAIDEIRA DE NYLON 150X3,5 MM	0,1100	330,00
485	10,000	UND	ACABAMENTO P/ REG TRIO 1.1/4 A 1.1/2" - ACABAMENTO P/ REG TRIO 1.1/4 A 1.1/2"	63,0600	630,60
486	40,000	UND	ACABAMENTO P/ VALVULA SALVAGUA BOX 3/6LT - ACABAMENTO P/ VALVULA SALVAGUA BOX 3/6LT	73,5800	2.943,20
492	10,000	UND	ADESIVO CASCOLA 400GR - ADESIVO CASCOLA 400GR	44,7400	447,40
493	40,000	UND	ADESIVO INSTANTANEO 100GR BICO ANTIENTUPIMENTO - ADESIVO INSTANTANEO 100GR BICO ANTIENTUPIMENTO	29,3700	1.174,80
494	60,000	UND	ADESIVO INSTANTANEO 50GR BICO ANTIENTUPIMENTO - ADESIVO INSTANTANEO 50GR BICO ANTIENTUPIMENTO	16,6900	1.001,40
495	30,000	UND	ADESIVO VEDA CALHA ALUMINIO 280 GR - ADESIVO VEDA CALHA ALUMINIO 280 GR	18,4300	552,90
505	5,000	UND	ARO COMPLETO C/ PNEU EVA 19 MILIMETROS - ARO COMPLETO C/ PNEU EVA 19 MILIMETROS	119,4800	597,40
506	10,000	UND	ARO COMPLETO C/ PNEU EVA 26 MILIMETROS - ARO COMPLETO C/ PNEU EVA 26 MILIMETROS	119,4800	1.194,80
507	5,000	UND	ARO COMPLETO C/ PNEU FURO 25 MM - ARO COMPLETO C/ PNEU FURO 25 MM	83,6900	418,45
520	500,000	UND	BUCHA OCA 06 FR - BUCHA OCA 06 FR	0,1600	80,00
551	30,000	UND	CAIXA P/ HIDROMETRO PADRÃO CASAN - CAIXA P/ HIDROMETRO PADRÃO CASAN	73,5800	2.207,40
552	5,000	UNS	CAIXA DE ÁGUA TANQUE POLIETILENO 10.000 LTR - CAIXA DE ÁGUA TANQUE POLIETILENO 10.000 LTR	4.630,0000	23.150,00
561	20,000	UND	CAPA DE CHUVA FORRADA C/ CAPUZ - CAPA DE CHUVA FORRADA C/ CAPUZ	38,4300	768,60
562	15,000	UND	CAPA DE CHUVA FORRADA S/ CAPUZ - CAPA DE CHUVA FORRADA S/ CAPUZ	49,2000	738,00
575	100,000	UND	DISCO CORTE METAL FINO 7X1/16X7/8" - DISCO CORTE METAL FINO 7X1/16X7/8"	6,8500	685,00
576	7,000	UND	DISCO DIAMANTADO LISO PREMIUM IW2144 - DISCO DIAMANTADO LISO PREMIUM IW2144	19,0000	133,00
577	10,000	UND	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PREMIUM IW2145 - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO PREMIUM IW2145	34,2200	342,20
578	5,000	UND	DISCO DIAMANTADO TURBO FINO 105 MM - DISCO DIAMANTADO TURBO FINO 105 MM	31,0600	155,30
586	25,000	UND	DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO 300/500 MTS - DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO 300/500 MTS	32,2200	805,50

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023

587	50,000	UND	DISPENSER PARA SABONETE 800 ML C/ RES - DISPENSER PARA SABONETE 800 ML C/ RES	38,4300	1.921,50
588	20,000	UND	DISPENSER POUPADOR DE COPOS 150A200ML - DISPENSER POUPADOR DE COPOS 150A200ML	51,0600	1.021,20
595	10,000	UND	ENGATE FACIL PROLONGADO - ENGATE FACIL PROLONGADO	5,7900	57,90
597	15,000	UND	ENGATE RAPIDO FEMEA 1/4" - ENGATE RAPIDO FEMEA 1/4"	21,5700	323,55
625	5,000	UND	FILTRO PONTO DE ENTRADA AGUA - FILTRO PONTO DE ENTRADA AGUA	152,3200	761,60
626	5,000	UND	FITA ANTIDERRAPANTE TRANSPARENTE 50MMX5MT - FITA ANTIDERRAPANTE TRANSPARENTE 50MMX5MT	48,9500	244,75
627	10,000	UND	FITA ASFALTICA 150MM X 10MT - FITA ASFALTICA 150MM X 10MT	11,5000	115,00
628	5,000	UND	FITA ASFALTICA 300MM X 10MT - FITA ASFALTICA 300MM X 10MT	19,8000	99,00
629	10,000	UND	FITA ASFALTICA 450MM X 10MT - FITA ASFALTICA 450MM X 10MT	120,5300	1.205,30
630	10,000	UND	FITA SINALIZACAO AMA/PR 100 MT - FITA SINALIZACAO AMA/PR 100 MT	10,0000	100,00
636	50,000	UND	GARRAFA T. PRESSAO NOBILE 1.9 L - GARRAFA T. PRESSAO NOBILE 1.9 L	67,9000	3.395,00
637	5,000	UND	GARRAFA TERMICA 1.8 LT INOX - GARRAFA TERMICA 1.8 LT INOX	126,2200	631,10
638	10,000	UND	GARRAFÃO TERMICO 5.0 LT - GARRAFÃO TERMICO 5.0 LT	41,5800	415,80
639	5,000	UND	GRAFITE SPRAY 200 ML - 100 GR - GRAFITE SPRAY 200 ML - 100 GR	15,2700	76,35
640	180,000	UND	GRAMPO COAXIAL RG59 10MM C/ 15 UN - GRAMPO COAXIAL RG59 10MM C/ 15 UN	3,1600	568,80
641	15,000	UND	GRAXA SPRAY BRANCA 300 ML - GRAXA SPRAY BRANCA 300 ML	19,4800	292,20
642	10,000	UND	GRELHA PLASTICA REDONDA 9.7 CM GR11 - GRELHA PLASTICA REDONDA 9.7 CM GR11	4,7400	47,40
645	7,000	UND	INTE SIMPLES + TOMADA C/ CAIXA BRANCA LINHA X - INTE SIMPLES + TOMADA C/ CAIXA BRANCA LINHA X	15,6000	109,20
652	350,000	UND	JOELHO SOLDAVEL 20 MM 45 GRAUS - JOELHO SOLDAVEL 20 MM 45 GRAUS	1,9000	665,00
653	350,000	UND	JOELHO SOLDAVEL 20 MM 90 GRAUS - JOELHO SOLDAVEL 20 MM 90 GRAUS	0,9800	343,00
655	10,000	UND	KIT VARAO DUPLO 3.00 MT - KIT VARAO DUPLO 3.00 MT	70,7300	707,30
656	18,000	UND	KIT VARAO SIMPLES 2.50 MTS - KIT VARAO SIMPLES 2.50 MTS	33,1600	596,88
660	5,000	UND	LIXA D'AGUA GRAO 100 - LIXA D'AGUA GRAO 100	2,6400	13,20
681	8,000	UND	PAPELEIRA PLASTICA GRANDE - PAPELEIRA PLASTICA GRANDE	16,2200	129,76
682	15,000	UND	PAPELEIRA PLASTICA PEQUENA - PAPELEIRA PLASTICA PEQUENA	8,3200	124,80
699	20,000	UND	REGADOR PLASTICO 10 LT VERDE - REGADOR PLASTICO 10 LT VERDE	20,9500	419,00
704	10,000	UND	ROLDANA FERRO 4CM C/ PARAFUSO - ROLDANA FERRO 4CM C/ PARAFUSO	15,2700	152,70
716	3,000	UND	SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR - SILICONE ALTA TEMPERATURA 50 GR	11,3700	34,11
717	15,000	UND	SILICONE SPRAY 300 ML - SILICONE SPRAY 300 ML	16,7400	251,10
727	300,000	MTS	TELA SOMBRITE 1.50 MT ALTURA 50% - TELA SOMBRITE 1.50 MT ALTURA 50%	7,0600	2.118,00
749	5,000	UND	VALVULA DOSADORA - VALVULA DOSADORA	6,1100	30,55
750	10,000	UND	VALVULA LAVATORIO INOX - VALVULA LAVATORIO INOX	15,6900	156,90
751	20,000	UND	VALVULA LAVATORIO PLASTICA - VALVULA LAVATORIO PLASTICA	5,1600	103,20
752	120,000	MT	ACABAMENTO PVC CONVENCIONAL U. - ACABAMENTO PVC CONVENCIONAL U.	5,4800	657,60
765	20,000	UND	LIXA FERRO/METAL GRAO 40/60/80/100/120/150/180/220 - LIXA FERRO/METAL GRAO 40/60/80/100/120/150/180/220	3,5800	71,60
774	220,000	UND	SELANTE POLIURETANO PU 40 - 400 GR BRANCO/CINZA/PRETO - SELANTE POLIURETANO PU 40 - 400 GR BRANCO/CINZA/PRETO	20,9500	4.609,00

Total Lote 184.113,70

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: **140/2023**Data do Processo: **06/11/2023**

Total Geral dos Lotes | 1.985.146,19



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 93/2023 - PR

Processo Administrativo: 140/2023

Data do Processo: 06/11/2023